
Selçuk Üniversite-
sinde hazırlanan 
TÜBİTAK destekli 
projeyle gene-
tik olarak üstün 
özelliklere sahip 
sığırlardan Türki-
ye’de ilk kez özel bir araç kullanılarak 
cinsiyeti belirlenen embriyo üretimi ger-
çekleştirilecek.   n HABERİ SAYFA 5’TE
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Üç kültür birarada

Konya’ya Amerika’dan gelin geldi. Döne- Mustafa Akgöz 
ailesinin oğlu Emre, Bonita Brant- Joe Bogard çiftinin kızı 
Jasmine ile dünya evine girdi. Düğünde Türk, Amerika 

ve Afrika kültürüne yer verilirken davetliler düğünü ilgiyle 
takip etti.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Gönlümüzü verdik

DOSD Meram Dernek Başkanı Mehmet Munlafa-
lıoğlu, merkezin çatısı altında bir yılı aşkın süredir 

özel çocuklar ve aileleriyle birlikte yürüdüklerini ifade 
ederek, “Biz bu işe gönül verdik” dedi.  

n HABERİ SAYFA 5'TE

Eylül’ün son 
kampanyası!

MEDAŞ, her yıl düzenlediği 
geleneksel çözüm ortakları 
toplantılarının bir yenisini 
Konya’da elektrik mühen-
disleriyle gerçekleştirdi. 
Toplantıda yetkililer tarafın-
dan hizmet kalitesini artır-
maya dönük bilgiler verildi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Eylül ayı, Nissan Çelik’te 
sıfır araç alacaklar için 
bereketli bir ay oldu! Farklı 
modellerde geçerli çeşitli 
birçok kampanyayla yeni bir 
Nissan sahibi olmak iste-
yenleri mutlu eden haber, 
Çelik Motorlu Araçlar bün-
yesinde Konyalılarla buluş-
tu. n HABERİ SAYFA 2'DE

Akören’e 
hizmet ettiler

Yenilikler 
konuşuldu

Araştırmacı-Yazar Muzaffer 
Tulukcu, Akören Tarihi’nde 
ilçenin belediye başkanları-
nı kaleme aldı. Tulukcu, bu-
güne kadar Akören Belediye 
Başkanlığı yapan isimlerin 
ilçeye önemli hizmetler 
yaptığını belirtti.  
n HABERİ SAYFA 13'TE

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen “Öncü Bir Fotoğrafçı Medine Müdâfii 
Fahreddin Paşa Hatıralar Sergisi’’ yakın tarihimi-
ze ışık tutarken, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, tarih ve milli şuuru artırmak 
için çalıştıklarını söyledi.   n HABERİ SAYFA 5’TE

YAKIN TARİHE IŞIK 
TUTAN SERGİYİ GEZİN

KONYASPOR AVANTAJLI
Süper Lig 7. haftasında Trab-
zonspor ile TÜMOSAN Kon-
yaspor Pazar günü saat 16:00 ‘da 
Papara Park’ta karşı karşıya gele-
cek. Karşılaşma öncesinde Çaytv 
Trabzon Temsilcisi Halil İbrahim 
İleli, müsabakayı Konya Yenigün 
Gazetesine değerlendirdi.

““Ligde geride kalan 5 maçın 
tamamında sahadan beraberlikle 
ayrılan Trabzonspor lige böyle 
kötü bir başlangıç yapmamıştı” 
diyen İleli, Trabzonspor cephe-
sinde morallerin bozuk olduğu-
nu, Konyaspor’un ise lige daha 
iyi başladığını söyledi.   
n HABERİ SPOR’DA

Halil İbrahim İleli

03 Deha’nın sponsoru
AKINSOFT oldu 04 32 bin öğrenciye 

eğitim verilecek
15 adım sonra 
sokağın sonu geliyor06

AGD tarafından her yıl düzenlenen Türkiye geneli lise düzeyi Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması’na sayı-
lı günler kaldı. AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, “Bu yarışmanın kaybedeni yok” dedi

GELENEK SÜRÜYOR 
Her sene Anadolu Gençlik 

Derneği (AGD) tarafın-
dan 81 ilde düzenlenen 

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması 
için başvurular başladı. 
10 Kasım 2024’e kadar 

devam edecek kayıtlar için 
yarışmaya katılmak isteyen 
liseli öğrenciler efendimi-
zinizinde.com adresinden 
hiçbir bedel ödemeden 

kaydolabilecekler. 

FETİH’TE ÖDÜL VAR 
Yarışmanın sınavı ise 7 Aralık 
2024 tarihinde gerçekleştiri-
lecek. Bu sınav; Yazar Ahmet 

Cevdet Paşa’nın Hazreti 
Muhammet’in (S.A.V.) Ha-
yatı eseriyle alakalı soruları 

kapsayacak. AGD Konya Şube 
Başkanı Durmuş Ali Kara, 

dereceye girenlere 31 Aralık 
Mekke’nin Fethi kutlamalarında 

ödül verileceğini açıkladı.  
n HABERİ SAYFA 3’TE

Efendimiz’in izinde

KONYA’YI BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Ga-

zete'de yayımlanan kararnameyle 
Konya Valiliği'ne atanan İbrahim 
Akın göreve başladı.  Akın, tüm 
Konyalılarla elele, gönül gönüle 
vererek Konya’nın geleceğini 

hep birlikte inşa etmenin gayreti 
içerisinde olacaklarını söyledi.   

n HABERİ SAYFA  12'DE

Dünya İsrail’e
mesaj vermeli
“6’th Urban 
Economy Forum 
2024”e katılan 
Karatay Belediye 
Başkanı Kılca; 
“İsrail’e karşı hep 
birlikte önemli bir 
mesaj vermemiz ve dünyanın İsrail’e 
sesini daha fazla yükseltmesi gerektiğine 
inanıyorum” dedi.  n HABERİ SAYFA 4’TE

SÜ bir ilke 
daha imza attı

Durmuş Ali Kara
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Eylül ayı, Nissan Çelik’te sıfır 
araç alacaklar için bereketli bir 
ay oldu! Farklı modellerde ge-
çerli çeşitli birçok kampanyayla 
yeni bir Nissan sahibi olmak is-
teyenleri mutlu eden haber, Çe-
lik Motorlu Araçlar bünyesinde 
Konyalılarla buluştu. Eylül ayı-
nın son kampanyasıyla gündeme 
gelen Nissan Çelik, bireysel ve 
ticari kredi kartlarına faizsiz yad 
a düşük faizli kredi imkanına ek, 
nakit alım destekleriyle de müş-
terilerinin yeni araç sahibi olma-
ları noktasında desteğini göster-
di. Nissan Çelik Satış Müdürü Ali 
Atar, eylül ayı için geçerli kam-
panyalardan bahsetti. 

HERKES BİR NİSSAN 
SAHİBİ OLSUN DİYE! 

Banka kredilerinden çok 
daha uygun fiyatlı kredi teklifle-
riyle Nissan ayrıcalığına ‘Çelik’ 
farkını da ekleyen müşteriler, 
ödeme noktasında da büyük ko-
laylık yaşıyor. Ticari ve bireysel 
olmak üzere 2 farklı alanda da 
kampanya yapan Nissan Çelik’in 
farklı modellerdeki bireysel kre-
di kartı ile olan ödemelerine yö-
nelik sunduğu avantajları, Nis-
san Çelik Satış Müdürü Ali Atar 
şöyle aktardı: “Yeni Nissan Juke 
modelimizde 100 bin TL nakit 
alım indirimi ve 300 bin TL 12 ay 
yüzde sıfır faiz imkânı sunuldu. 

Nissan X-Trail modelimiz ise 2 
milyon 650 bin TL’den başlayan 
fiyatlarla sizlerle! Herkesin hayali 
olan Yeni Nissan Qashqai de 200 
bin TL’ye varan nakit alım indi-
rimi ve 120 bin TL, 12 ay vadeli 
yüzde 0 faiz kredi imkanıyla ka-
çırılmayacak bir fırsatın öncüsü 
oldu. Banka kredilerinin altında 
değişken faiz oranlarıyla müşte-
rilerimizin bir Nissan sahibi ol-
ması için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz.”  

TİCARİ KARTLARDA GEÇERLİ 
500 BİNE VARAN KREDİ İMKANI 

Aynı zamanda ticari kredi 
kartlarına yönelik kaçırılmaya-
cak fırsatları da Çelik Motorlu 
Araçlar bünyesinde sunduklarını 
ifade eden Atar, Juke, Qashqai 
ve X-Trail modellerinde ve eylül 
ayına kadar geçerli kampanya-
dan bahsetti. Atar, “Juke’larda 

200 bin TL nakit alım indirimi ve 
300 bin TL, 12 ay vadeli yüzde 
0 faiz oranıyla sunuldu. Yeni bir 
Juke sahibi olmak isteyenler çok 
şanslı! Juke, Qashqai ve X-Trail 
modellerinde yine ticari krediler-
de geçerli 500 bin TL 6 ay vadeli 
yüzde 0 faiz oranı mevcut. Ayrıca 
Qashqai modellerde kredi kam-
panyasına ek 100 bin TL nakit 
alım desteği de bizden hediye. 
Qashqai’nin 2 milyon TL’nin al-
tındaki modellerinde ise 120 bin 
TL 12 ay vadeli yüzde 0 faiz fır-
satı sizlerle! Eylül ayı sonuna ka-
dar geçerli kampanyamızdan ya-
rarlanmak için bizleri arayabilir; 
Ankara Yolu üzerindeki showro-
omumuza uğrayabilirsiniz.” şek-
linde konuştu.  Atar, ayrıca ikinci 
el araçlarla da değerinde takas 
imkanı olduğunu anımsattı.   
n HACER CEYLAN

Eylül’ün son kampanyası!

Konya’ya Amerika’dan gelin geldi. Döne- Mustafa Akgöz ailesinin oğlu Emre, Bonita Brant- Joe Bogard çiftinin kızı Jas-
mine ile dünya evine girdi. Düğünde Türk, Amerika ve Afrika kültürüne yer verilirken davetliler düğünü ilgiyle takip etti

Tek düğünde 3 farklı kültür
Döne- Mustafa Akgöz ailesinin 

oğlu Emre, Bonita Brant- Joe Bo-
gard çiftinin kızı Jasmine ile Öncü 
Düğün Salonu’nda yapılan düğün 
merasimiyle dünya evine girdi. 
Amerika ve Türkiye’nin çeşitli yer-
lerinden misafirlerin yer aldığı dün-
de renkli görüntüler ortaya çıktı. 
Gelin Jasmine, düğün töreninde 
gelinlik yerine kendi kültürlerine 
özgü bir kıyafet giydi. Düğünde 
iki farklı kültüre özgü dans ve gös-
terilere yer verilirken; misafirlere 
Semazen gösterisi eşliğinde Konya 
pilavı ikramı ikram edildi. Emre ve 
Jasmine çifti, düğünlerinde bereket 
ve bolluğun simgesi olarak görülen 
ceviz ağacı ekimi de yaptı. 

ŞEB-İ ARUS’TA TANIŞTILAR 
2022 yılında Şeb-i Arus tören-

lerini merak ederek Amerika’dan 
Konya’ya gelen Jasmin’le tanışa-
rak hayatlarını birleştirme kararı 
aldıklarını belirten Emre Akgöz, 
tanışma hikayelerini, “Şeb-i Arus 

törenleri çıkışında Ankara’ya dö-
neceği sırada bir çiğköftecide 
tanıştık Jasmine Hanım’la. 2 yıl 
kadar devam eden görüşmemiz 
sonucu evlenme kararı aldık.” di-

yerek anlattı. 
TÜRK, AMERİKA VE AFRİKA 

KÜLTÜRÜ DÜĞÜNE YANSITILDI 
Gelinlik yerine farklı bir kıya-

fetle Konya’da değişik konseptte 
bir düğüne de imza atan Akgöz 
çifti, Türk ve Amerika- Afrika kül-
türünü tek bir düğünde yaşatmak 
istediklerini söyledi. Çift, düğün-
lerinde Amerika yöresi müzikle 
dans ederken Semazen gösteri-
lerine de yer verdi. Akgöz çifti 
düğünlerinde bolluk ve bereketin 
simgesi olarak gördükleri ceviz 
fidanı da dikti. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Jasmine ve Emre 
çiftine bir ömür mutluluk dileriz; 
Akgöz ve Bogard ailelerine de 
‘hayırlı olsun’ dileklerimizi iletiyo-
ruz. n HACER CEYLAN

25 yıllık dershane tecrübe-
sini 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılından itibaren özel okul sek-
törüne de taşıyan Analiz Koleji 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Emre, geçtiğimiz yıl olduğu gibi 
bu yılda da alanında uzman kad-
rosuyla öğrencilerin yetenekle-
rini açığa çıkarıp geliştirmele-
rine katkı sunuyor. 2024- 2025 
Eğitim Öğretim yılına güçlü bir 
eğitim kadrosuyla giren Analiz 
Koleji bu sene de vereceği eği-
tim ile Konya’da adından sıkça 
bahsedilmesini sürdürecek.  
‘TECRÜBE GELECEĞE HAZIRLAR’

Selçuklu Analiz Koleji Müdü-
rü Tural Sinanoğlu, 2024- 2025 
Eğitim Öğretim Yılını güçlü eği-
tim kadrosu ile karşıladıklarını 
belirterek tüm öğrencilere yeni 
Eğitim Öğretim yılında başarılar 
diledi. Tecrübenin geleceğe ha-
zırladığına dikkat çeken Selçuk-
lu Analiz Koleji Müdürü Tural 
Sinanoğlu “Konya Fen Lisesi ku-
rucu müdürlüğünü yaptım şim-
di de aynı heyecanı taşıyorum.”  

‘ÖĞRENCİLERİMİZ 
VARLIK NEDENİMİZ’

Selçuklu Analiz Kolejine ge-
len öğrencilerin kendileri için 
varlık nedeni olduğunu ifade 
eden Sinanoğlu konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Bizler öğren-
cilerimize ilgi, kabiliyet, yete-

nekleri doğrultusunda Atatürk 
milliyetçiliği, laik hür bilimsel 
düşünme gücüne sahip, vatanı-
nı ve milletini seven kendisine, 
ailesine ve tüm insanlığa faydalı 
olacak insanlar olarak yetişmesi 
için çaba sarf ediyoruz. Öğren-
cilerimizin hepsi bizim için kıy-
metli ve değerli. Bize güvenen 
velilerimize teşekkür ediyoruz. 
Öğrencilerimiz, öğretmenleri-
miz ve velilerimiz ile başarıyı 
da yakalıyoruz. Eğitim kadro-
muz çok güçlü. Eğitim kadro-
muzun deneyimi, tecrübesi ve 
bilgisi olan bir ekip ile Konya’da 
hizmet veriyoruz. Kurumumuza 
gelen öğrencilerimiz ve velileri-
miz bunu görüyorlar. Konya’da 
yeni bir model ile yeni bir mis-
yon ve vizyon üstlendik. Sel-
çuklu Analiz Kolejini ve Analiz 

Eğitim Kurumlarını Konya’da 
daha da yukarıya çıkarmak adı-
na çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz.”

‘HER ÖĞRENCİ GELECEK İÇİN 
YAKILAN BİR MEŞALEDİR’
“2024- 2025 Eğitim Öğretim 

yılında aramıza katılan Lise Mü-
dür Yardımcısı Gülbahar Maraş; 
’’Birlik ve beraberlik içerisinde 
bir aile ortamında, yıllarca farklı 
kurumlarda kazandığım eğitim 
tecrübesini en iyi şekilde Analiz 
Eğitim Kurumlarında uygula-
mak istiyorum. Kurumumuzda 
öğrencilerimize anne ve baba 
şefkatiyle, Atatürk ilke ve inkı-
lapları doğrultusunda, milli ve 
manevi değerlere bağlı, gelece-
ğe ışık olacak öğrenciler yetiş-
tirmek istiyoruz.’’   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

‘Eğitimde fark oluşturuyor’
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Türkiye’nin teknoloji öncü-
sü AKINSOFT, ulusal bir tele-
vizyon kanalında yayın haya-
tına başlayan ‘Deha’ dizisinin 
ana sponsoru olarak büyük bir 
adım atıyor. Yapay zeka, robotik 
ve yazılım alanında Türkiye'nin 
lider markası olan AKINSOFT, 
yenilikçi teknolojilerinin yanı 
sıra, Türk televizyon dizileri-
ne de katkı sağlamaya devam 
ediyor. Dizinin jeneriklerinde, 
‘Türkiye'nin Yazılım ve Robotik 
Markası AKINSOFT’ sloganıyla 
gururla yer alarak, ülkemizin 

teknoloji ve yazılım sektörün-
deki lider pozisyonunu bir kez 
daha gözler önüne seren AKIN-
SOFT’un yetkilileri, teknoloji 

ve inovasyonun gücünü geniş 
kitlelere tanıtıyor olmaktan bü-
yük bir memnuniyet duydukla-
rını ifade etti. 

SEKTÖRÜN LİDERİ, HEYECAN 
VERİCİ YOLCULUKTA!

AKINSOFT’tan yapılan açıkla-
ma şöyle: “AKINSOFT'un yalnız-

ca teknoloji geliştirme alanında 
değil, aynı zamanda kültürel ve 
sanatsal projelere verdiği deste-
ğin de bir göstergesi oldu. "Deha" 

dizisinin heyecan verici hikayesi 
ve gelişen teknolojiyle uyumlu 
yapısı, AKINSOFT'un vizyonuyla 
mükemmel bir bütünlük sağlıyor. 
Yapay zeka, robotik ve yazılım çö-
zümlerinde öncü olan AKINSOFT, 
geleceği bugünden inşa etmek 
adına attığı adımlarla, sektörün li-
deri olmaya devam ediyor. Ulusal 
bir kanalın yeni yapımı "Deha" ile 
başlayan bu heyecan verici yolcu-
lukta, AKINSOFT tüm izleyicileri 
sunduğu yenilikçi teknolojilerle 
buluşturmaya devam ediyor.”  
n EMİNE KILIÇ 

Her sene Anadolu Gençlik 
Derneği (AGD) tarafından 81 
ilde düzenlenen Siyer-i Nebi 
Bilgi Yarışması için başvurular 
başladı. 10 Kasım 2024’e kadar 
devam edecek kayıtlar için ya-
rışmaya katılmak isteyen liseli 
öğrenciler efendimizinizinde.
com adresinden hiçbir bedel 
ödemeden kaydolabilecekler. 
Yarışmanın sınavı ise 7 Aralık 
2024 tarihinde gerçekleştiri-
lecek. Bu sınav; Yazar Ahmet 
Cevdet Paşa’nın Hazreti Mu-
hammet’in (S.A.V.) Hayatı ese-
riyle alakalı soruları kapsaya-
cak. AGD Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, düzenlenen 
bu yarışmada dereceye giren-
lere 31 Aralık Mekke’nin Fethi 
kutlamalarında ödül verileceği-
ni açıkladı. 

YARIŞMAYA KATILMAK 
İÇİN HERHANGİ BİR BEDEL 

ÖDENMİYOR 
Anadolu Gençlik Derne-

ği (AGD) Konya Şube Başkanı 
Durmuş Ali Kara, Siyer-i Nebi 
yani Peygamber Efendimizin 
hayatını konu alan yarışmanın 
tüm Türkiye’de binlerce nok-
tada, on binlerce okulda dü-
zenleneceğini belirterek Siyer-i 
Nebi yarışmasına kayıt tarihinin 
23 Eylül itibarıyla başladığını 
kaydetti. 10 Kasım 2024 tari-
hine kadar da kayıtların devam 
edeceğini söyleyen Durmuş Ali 
Kara, “Herhangi bir internet 
erişimi ortamında efendimizi-
nizinde.com adresinden hiçbir 
bedel ödemeden liseli öğrenci-
lerimiz kaydolabilirler. Belli bir 
yaşa kadar açık öğretim öğren-
cilerimize de yarışmaya katılma 
imkânı sunuluyor. Yarışmanın 
yani kitapla ilgili girilecek sı-
navın tarihi ise 7 Aralık 2024 
olarak belirlendi. Her yıl olduğu 
gibi bu sene yeniden 31 Aralık 
Mekke’nin Fethi’ni kutladığımız 
gün binlerce misafirin önünde, 
yarışmada dereceye giren genç-
lerimize ödüllerini takdim ede-
ceğiz. Farklı branşlarda başarı 
gösteren kişiler ödüllendirilir 
de en güzel insan, Efendimiz, 
yol rehberimiz Hazreti Muham-
med’in hayatını bir kişi oku-
duğu halde ödüllendirmemek 
haksızlık olur. Genel Merkezi-
mizin bu yarışma için ödülleri 

şu şekilde; birinciye 20 bin TL, 
ikinciye 18 bin TL, üçüncüye 15 
bin TL, dördüncüye 13 bin TL 
ve beşinciye 10 bin TL. Konya 
şubemizin de destekler nitelikte 
Genel Merkezimize birinciye 10 
bin TL, ikinciye 8 bin TL, üçün-
cüye 5 bin TL, dördüncüye 4 bin 
TL, beşinciye 3 bin TL olmak 
üzere destek ödülleri var. Bun-
ların yanında daha ilçe ödülleri 
de var. İlçelerimiz kendi belirle-
yeceği ödülleri de ek olarak ila-
ve ediyor. Türkiye birincisi olan 
kişi genel merkez ödülü olan 20 
bin TL’yi, Konya ödülü olan 10 
bin TL’yi ve ayrıca ilçe ödülünü 
de alacak. Yarışma bu yönleriy-
le çok güzel. Ama daha güzel 
bir şey var. O da bu yarışmanın 
kaybedeni olmayacak. Kim Pey-
gamber Efendimizin hayatın-
dan, onun ahlakından bu kitabı 
okuyarak kendisine bir pay alır 
da nasıl kaybedebilir ki? Aslında 
bu en güzel ödül. Ümit ediyoruz 
ve inanıyoruz ki; Rabbimiz bu 
ahlakın ve gayretin sonucunda 
ödüllendirecek. Dolayısıyla bu 
yarışmanın en büyük sloganı; 

“Kaybedeni Olmayan Yarışma” 
diye konuştu. 
PEYGAMBERİMİZ BİZE İLK ÖNCE 
“İNSAN” OLMANIN GEREKTİĞİ 

ÖRNEĞİNİ VERDİ 
Siyer-i Nebi Bilgi Yarışma-

sı’nın Hazreti Muhammed’in 
hayatını kapsadığını dile geti-
ren Kara, Peygamberin hayatın-
dan bazı kesitlerden bahsetti. 
Kara, “Peygamber Efendimizin 
doğumu mucizelerle meydana 
geldi. O dönemde güçlüysen 
haklı oluyordun ve güçsüzsen 
kimse yanında değil. Sanki bu 
söz bize hiç yabancı gelmiyor 
değil mi? Bunu günümüzde de 
görüyoruz. Efendimizin döne-
mindeki bazı olaylar bugün de 
benzerlikleriyle sanki devam 
ediyor. Ayrıca bu dönemde kız 
çocukları belli bir yaşa geldiği 
zaman diri diri gömülüyordu. 
Hazreti Ömer bu olaydan çok 
üzülerek bahsedermiş. Hatta o 
zamanlar; içkinin, kumarın, fa-
lın alabildiğince yaygın olduğu 
bir dönem. Böylesi toplumda bir 
tane isim var. Rehberimiz olan 
ama o gün için daha Peygam-
berlik gelmemiş bir Muhammet 
var. Hazreti Muhammet Hazre-
ti Hatice ile evlenmeden önce 
ticari bir süreç geçer. Hazreti 
Hatice bölgenin iffetli ve zen-
gin bir hanımefendisidir. Böyle 
bir hanımefendi ile o zamanlar 
belki de birçok kimse evlilik 
düşünür ama o gelen teklifleri 
reddetti. Ticaret kervanının ku-
rulması gerekiyordu. Fakat ken-
disi bayan olduğu için başında 
gitmeyip birini görevlendirmesi 
lazımdı. Bu noktada birisi Haz-
reti Muhammed’i tavsiye eder. 
Hazreti Hatice’nin yardımcısıy-

la yolculuk yaparlar ve gayet 
bereketli, güzel geçer. Sonra-
sında Hazreti Hatice yardımcı-
sına yolculuğun nasıl geçtiğini 
sorduğunda, “Muhammet han-
gi pazarlığı yapacak olsa benim 
yanımda yaptı. Hangi malı sa-
tacak olsa benim yanımda sattı. 
Hiçbir sıkıntıya ve töhmete yer 
vermedi” diye bir karşılık aldı. 
Efendimize daha peygamber-
lik gelmeden ticareti işte böyle 
dürüst yapıyordu. Bu da bize; 
insanlığın önemli olduğunu 
gösteriyor. Günümüzde kılınan 
namazların yanında ticarette 
aldatmayı engellemek, söz ve-
rildiği zaman sözünün yerine 
getirilmesini sağlamak gereki-
yor” diye anlattı. 

GENÇLER PEYGAMBER 
EFENDİMİZİN HAYATIYLA BULUŞUYOR 

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışma-
sı’nı düzenleme amaçlarından 
bahseden Durmuş Ali Kara, son 
olarak şunları ekledi: “Biz bir 
şeyleri örnek gösterebiliriz ama 
Hazreti Muhammet Peygambe-
rimiz güzel ahlakı tamamlamak 
üzere gönderildiği için onun ah-
lakıyla ahlaklanmak ve bir örnek 
gösterilecekse onu göstermek 
en mantıklı şeydir. Bunun genç-
lerimizde yer etmesi süreci çok 
ciddi anlamda değiştirecektir. 
Bu yarışmamız ile; çocuk kitap 
okumuş, Efendilerinin hayatıyla 
biraraya gelmiş, okumaları için 
ödüllerle bahaneler sunulmuş 
oluyor. Bunların yanında genç-
leri bu yarışmayla sınav ve ha-
yat telaşesinden uzaklaştırmış 
da oluyoruz. Konya’nın en uç 
köyünde bile bir lise varsa ora-
da da bu yarışmayı gerçekleşti-
riyoruz.”   n TUBA KAYA

AKINSOFT, Deha dizisinin sponsoru oldu

Yarmalılar Derneği, Hafız 
Doğru’yu ödüllendirdi 

Yarmalılar Kalkınma ve 
Dayanışma Derneği Heyeti, 
kız öğrenciler arası hafızlık 
yarışmasında önce Konya Bi-
rincisi daha sonra İç Anadolu 
Bölge birincisi olup ve Türkiye 
birinciliği için yarışacak olan 
Sümeyye Doğru’yu okulunda 
ziyaret etti.

Yarmalılar Kalkınma ve 
Dayanışma Derneği Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Öztaylan, 
önceki dönem dernek başkan-
larından Mustafa Turhan ve 
danışma kurulu üyesi Dr. Ha-
san Çiftci’den oluşan heyetin 
Türk Anadolu Vakfı Hafız Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesine 
yaptığı ziyarette Okul Müdürü 
Mahmut Duman, Hafız Sü-
meyye Doğru ve hafızlık eğit-
menleri de hazır bulundu.

Türk Anadolu Vakfı Hafız 
Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi Müdürü Mahmut Duman 

konuşmasında; yaptıkları ha-
fızlık ve örgün eğitim progra-
mı hakkında bilgiler vererek 
Hafızlık yolculuğunun sadece 
öğrenci değil tüm aile birlik-
te yürünmesi gereken hayırlı 
bir yol olduğunu vurguladı. 
Dernek heyeti adına konuş-
ma yapan Dr. Hasan Çiftci de; 
Hafızlığın önemine vurgu ya-
parken hafızların yürüyen Ku-
ran-ı Kerim olduğunu söyledi. 
Çiftci, “Bu okullarda yetişen 
evlatlarımızın milletimizin ve 
İslam ümmetinin geleceği ve 
umudu. Onları yetiştiren Öğ-
retmenlere teşekkür ederiz” 
dedi. 

Ziyaret programı Hafız Sü-
meyye Doğru’ya Yarmalılar 
Kalkınma ve Dayanışma Der-
neği Heyeti tarafından altın 
hediye edilmesi ve toplu fo-
toğraf çekimi ile tamamlandı.
n HABER MERKEZİ

Çocuklarımızı geleceğe 
birlikte hazırlayacağız

Yunak İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut İşcan, ilçe 
merkezi ve mahallelerinde 
bulunan okullara ziyaretlerde 
bulunuyor. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut İşcan, ziya-
retleri kapsamında okul önce-
si, ilkokul, ortaokul ve lisele-
re giderek hem öğrencilerle, 
hem de öğretmenlerle görüş-
melerine başladı. İşcan, 2024-
2025 eğitim öğretim yılı sene 
başı ziyaretleri kapsamında 
Koçyazı Şehit İbrahim Bo-
zoğlu İlkokulu ve Hacı Tekin 
İlkokulunu ziyaret etti. İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İscan, zi-
yaret sırasında yöneticilerden 
ve öğretmenlerden okulların 
mevcut durumları ve ihtiyaç-
larıyla ilgili bilgiler alması ve 
incelemelerde bulunması son-
rasında öğrenciler ile sohbet 
ederek öğrencilerin isteklerini 
dinledi. Okul ile ilgili sorunla-
rı yerinde görmek öğretmen 
ve öğrencilerle diyalog içeri-
sinde olmak, yeni müfredat 
programı ile ilgili bilgiler ak-

tarmak ve yaşanılan sorunlara 
çözümler bulabilmek amacı 
ile okul ziyaretlerine devam 
edeceğini belirten İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut İş-
can; 'Yaptığımız ziyaretler sa-
dece fiziki inceleme ziyaretleri 
değildir. Aynı zamanda öğret-
men arkadaşlarımızla görüşüp 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
konusunda bilgilerimizi akta-
rıyor, okul müdürleri ve öğ-
retmenlerle fikir alışverişinde 
bulunuyoruz. Gelişimden ve 
değişimden haberdar olursak, 
çocuklarımızı geleceğe daha 
hazır vaziyette yetiştirmiş 
oluruz.' dedi. İdareci ve öğ-
retmenlere yapmış oldukları 
çalışmalardan dolayı teşekkür 
eden İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İşcan, ziyaretlerinin süreceği-
ni, öğrenci ve öğretmenlerle 
her zaman iç içe olacaklarını 
belirtti. İşcan, öğrencilerle de 
bir araya gelerek yeni eğitim 
öğretim yılının hayırlı olması 
temennisinde bulundu.
n HABER MERKEZİ

AGD tarafından her yıl düzenlenen Türkiye geneli lise düzeyi Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması’na sayılı 
günler kaldı. AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, “Bu yarışmanın kaybedeni yok” dedi

AGD’den kaybedeni 
olmayan yarısma!

Durmuş Ali Kara



Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin şehir merkezindeki tüm il-
kokul birinci sınıf öğrencileri için 
düzenlediği teorik ve uygulamalı 
itfaiye eğitimleri yeni eğitim-öğre-
tim döneminde de devam ediyor.  
Konya Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Eğitim Merkezi’nde her gün 
3 seans halinde gerçekleştirilen 

eğitimler kapsamında öğrencilerin 
doğal afetler ve yangınlar konu-
sunda bilinçli hale gelmeleri sağ-
lanıyor.  Teorik ve uygulamalı ge-
çen eğitimlerde minik öğrencilere 
yangının nasıl başlayacağı ve yayı-
labileceği örneklerle açıklanırken 
çocuklar eğitimlerde itfaiye araçla-
rını inceleme ve ekipmanları tanı-

ma fırsatı buluyor. Ayrıca, deprem, 
sel ve diğer doğal afetler sırasında 
yapılması gerekenler de çocuklara 
anlatılıyor. Öğrenciler bu sayede, 
afet anında paniğe kapılmadan 
güvenli bir şekilde hareket etmeyi 
öğreniyor.
EĞİTİMLERE ŞİMDİYE KADAR 113 

BİN 981 ÖĞRENCİ KATILDI

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin Medeniyet Okulu Projesi 
kapsamında İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğiyle düzenlediği itfaiye 
eğitimlerine bu yıl 32 bin öğrenci-
nin katılması hedefleniyor. 4 yıldır 
süren eğitimlerden ise bu zamana 
kadar 113 bin 981 öğrenci fayda-
landı.  n HABER MERKEZİ
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Hiçbir ilişki ‘bite-
cek’ motivasyonu ile 
başlamaz. Fakat bazen 
yol ayrımlarına geli-
nir. İnsanların ilişkiye 
yükledikleri anlam ve 
yaptıkları yatırıma göre 
vedalaşma süreci çok 
karışık ve zorlayıcı 
görünebilir. Peki, bazı 
insanlar sağlıklı vedalar 
yaşarken bazılarımız 
neden aynı görüntülere 
takılıp kalıyoruz? 

Bu hafta, süreci zorlaştıran psiko-
lojik nedenlere değinmek istiyorum:

1. Bağlanma stilleri
Yapılan çalışmalar ışığında, ço-

cukluk döneminde ebeveynlerimizle 
geliştirdiğimiz bağlanma stillerinin 
yetişkinlikteki ilişkilerimizi derinden 
etkilediğini söylemek yanlış olmaz. 
Özellikle çocukluk çağında kaygılı 
bağlanma geliştiren bireyler, yetiş-
kinlikte ilişkilerin bitişini kabul et-
mekte zorlanırlar. Kaygılı bağlanma 
stili, genellikle çocukluk döneminde 
ebeveynlerinden yeterli duygusal 
destek alamamış veya tutarlı bir gü-
ven ortamı sağlanamamış ailelerin 
çocuklarında gözlenir. Bu bireyler, 
bir ilişki bittiğinde nedeni ne olursa 
olsun terk edilmiş hissi yaşarlar ve 
bu yüzden ayrılığı reddetme ya da 
süreci aşırı dramatize etme davranışı 
gösterebilirler. Terk edilme korkusu, 
ilişki devam ederken de ilk gündem 
maddesidir. Ayrılık gerçekleştiğinde 
‘başarısız oldum’ şeklinde içselleştiri-
leceği için var olan sorunlar göz ardı 
edilerek ayrılığı önlemeye çalışırlar. 
Ayrılık sonrası ısrarlı aramalar, me-
sajlar ve sürekli bir iletişim kurma 
çabası, çocukluktan gelen kaygılı 
bağlanma stiline dayanıyor olabilir.

2. ‘Şimdi ne olacak?’ kaygısı
Belirsizlik, içinde her ihtimali 

barındırdığı için bazen bildiğiniz bir 
mutsuzluğu bilmediğiniz bir mutlu-
luğa tercih edersiniz. İnsanlar, ilişki 
yaşadıkları kişiler onları yaralasa bile 
‘Yara yerlerimi biliyor ve ben bu acı-
ya aşinayım’ diyerek ilişkide kalma 
konusunda ısrarcı olabilir. Birçok in-
san, bu belirsizliği yönetemeyeceğini 
düşünüp sağlıklı veda etmek yerine 
ilişkide kalmayı sürdürür.

3. Ben kimim?
Uzun süren ilişkilerde bağlar 

çok girift bir hale gelebilir. Biz ne-
rede bitiyor, kişiler nerede başlıyor 
çözmek biraz zaman alır. ‘Biz olma’ 
hali o kadar baskın olabilir ki ilişki 
bittiğinde ‘Ben kimim?’ sorusu ya-
nıtsız kalacakmış gibi hissedebiliriz. 
İlişki sırasında edindiğimiz sıfatları bir 
anda üstümüzden çıkarmak, insana 
çıplak kalmış hissi yaşatabilir. Oysa 
kendimiz olarak hiçbir zaman çıka-
ramayacağımız bir hırkaya sahibiz. 
Ancak süreçte kayıplara odaklandı-
ğımız için sahip olduğumuz değerler 

bir kenarda fark edilmeyi 
bekliyor.

4. Yine başarısız 
oldum!

Kendine güven ko-
nusunda şüpheleri olan 
bireyler, bir ilişkiyi bitir-
meyi kendi başarısızlığı 
olarak yorumlayabilir. 
Bunu kabul etmemek 
için de süreci sabote 
etme yoluna gidebilirler. 
Ayrılığı yenilgi olarak 

görüp başlangıçta tüm gücüyle ay-
rılmamanın yollarını denerler. Sürekli 
ayrılığı erteleme çabasına girmeleri de 
bu yüzdendir. Bu çaba, sürecin uza-
masına ve sağlıksız kök salmasına 
neden olur.

5. Bensiz ne yapar?
Bazı insanlar, ilişkide sadece bir 

partner olarak değil, adeta bakım 
veren bir kişi olarak da sorumluluk-
ları olduğunu ‘ölçüsüz’ bir şekilde 
üstlenirler. İlişki onların omuzlarında 
yükselmektedir ve eğer giderlerse her 
şey karşıdaki kişinin üzerine yıkılacak-
mış gibi düşünürler. İlişki bittiğinde 
karşıdaki kişiye ihanet etmiş ya da 
onu terk etmiş gibi hissederek ayrılığı 
ertelerler. Hatta ayrılığı düşündük-
lerinde bile suçluluk hissedebilirler. 
Omuzlarındaki yük, sırtlarında kam-
bur oluştursa da yola devam ederler. 
Fakat bu durum, ilişkideki sağlıksız 
dinamikleri sürekli besler.

6. El alem ne der?
Toplumda uzun süren, tartışma-

sız ilişkiler idealize edilir. Başarı ölçü-
tü olarak da birçok yerde karşımıza 
çıkar. Evlilik akdinin imzalanmasıyla 
beraber sosyal çevremiz de bu dön-
güye katılır. Örneğin, sadece ismen 
bildiğimiz bir çiftin ayrılık haberini 
duyduğumuzda bile bir yorumumuz 
vardır. Yolları ayırmanın da bir seçe-
nek olduğunu düşünen insanlar elle-
rinden geleni yapsalar bile sırf sosyal 
yargılanmadan korktukları için vedayı 
askıya alırlar. Bu süreç ise insanların 
tükenmesine ve maalesef sağlıklı 
veda edemeyecek kadar yıpranması-
na yol açabilir.

7. Eyvah rutinlerim değişiyor!
İlişkilerde sadece duygusal değil, 

davranışsal alışkanlıklar da geliştiririz. 
İlişki yaşadığımız insanla oluşturdu-
ğumuz rutinleri yenileri ile değiştirme 
düşüncesi ayrılığı zorlaştırabilir. Kişi, 
bu rutinler değiştiği anda gelecek olan 
rahatsızlığı göze almak istemeyebilir 
ve istemsizce ilişkiye tutunmaya ça-
lışır.

Bu hafta, sağlıklı veda etmemizin 
önünde duran dinamikleri ele aldık. 

Haftaya ise ‘Sağlıklı bir veda sü-
reci için neler yapabiliriz?’ kısmını 
detaylandıracağım.

Şimdilik mi? 
Hayat kısa, kuşlar uçuyor…
Haftaya görüşmek dileğiyle…

SAĞLIKLI VEDA EDEMEMENIN ARKASINDAKI DINAMIKLER

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

MEDAŞ, her yıl düzenledi-
ği geleneksel çözüm ortakla-
rı toplantılarının bir yenisini 
Konya’da elektrik mühendis-
leriyle gerçekleştirdi. ME-
DAŞ’ın ev sahipliğinde dü-
zenlenen etkinliğe, MEDAŞ 
Genel Müdürü Erol Uçmaz-
baş, TEDAŞ 14. Bölge Müdü-
rü Tolga Erbil, EMO Ankara 
Şube Başkanı Cevdet Aslan, 

Konya EMO Temsilcisi Özkan 
Keskin, Genel Müdür Yar-
dımcıları Halil Coşkun Tun-
çez ve Ethem Konar, Tüketici 
Hizmetleri Müdürü Mustafa 
Sağlam, Proje ve Kamulaş-
tırma Müdürü Tuba Alyüz ve 
Konya’daki işletme sorumlu-
larının yanı sıra serbest çalı-
şan elektrik mühendisleri ve 
fen adamları katılım gösterdi. 

Kahvaltıyla başlayan etkinlik-
te, MEDAŞ yetkilileri enerji 
talepleri, proje onayları ve te-
sis kabul süreçlerinde yapılan 
yenilikler ve hizmet kalite-
sini artırmaya yönelik uygu-
lama değişikliklerini aktardı. 
Toplantıda özellikle bağlantı 
süreçlerinin iyileştirilmesi 
amacıyla yapılan çalışmalar 
değerlendirildi. Programın 

devamında, ilk proje başvuru-
larında onaylanma oranı yük-
sek olan mühendisler, Özgür 
Ünsal, Kemal İnanç ve Yavuz 
Ünüvar’a plaket takdim edildi. 
Mühendisler, toplantı boyun-
ca uygulamalara ilişkin öneri 
ve taleplerini dile getirerek 
MEDAŞ yetkilileri ile karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundu.  
n HABER MERKEZİ

MEDAŞ’ta enerji ve proje süreçlerinde yenilikler konuşuldu

Büyükşehir 32 bin öğrenciye eğitim verecek

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Urban Economy Forum 
Platformu tarafından, “Sürdürü-
lebilir Turizmin Finansmanı ve 
Yaşam Kalitesini Geliştirmek” te-
masıyla düzenlenen “6’th Urban 
Economy Forum 2024”e katıldı. 
BAŞKAN HASAN KILCA, KARATAY’I 

VE YATIRIMLARI ANLATTI
Başkan Hasan Kılca, Karatay’ın 

turizm alanındaki çalışmaları baş-
ta olmak üzere pek çok yatırım ile 
projelerini anlattı. Karatay’ın on 
bin yıldan fazla zamandır birçok 
medeniyete ev sahipliği yaptığını, 
bunun sonucunda da büyük bir 
medeniyet birikiminin mirasını 
bağrında taşıdığına vurgu yapan 
Hasan Kılca, en temel amaçları-
nın ve sorumluluklarının bu derin 
izleri korumak, yaşatmak ve gele-
cek nesillere aktarmak olduğunu 
söyledi. Karatay’ın turizm konu-
sunda Türkiye’nin en önemli ilçe-
lerinden birisi olduğunu belirten 
Kılca; “Geçmişi 800 yıl önceye ula-
şan Obruk Hanı’nı restore ederek 
yeniden canlandırdık ve şu anda 
otel ve müze olarak hizmet veri-
yor. Obruk Hanı, adeta bir zaman 
tünelinden 800 yıl geriye gide-
rek taş odalarda tarihi hissederek 
konaklamak isteyenlerin, uğrak 
noktası haline geldi. Bölgemizin 
en etkileyici alanlarından biri de 
3 yıl önce arkeolojik çalışmalarına 
başladığımız Savatra Antik Kenti. 
Burada Kültür ve Turizm Bakan-
lığımız, Büyükşehir Belediyemiz 
ve Selçuk Üniversitemiz ile birlik-
te tarihe ışık tutacak bir çalışma 
yürütüyoruz. Antik tiyatro alanını 
gün yüzüne çıkarıldı. Bulunan mo-
zaikler, yazıtlar, höyük alanı, deh-

lizler, sunak ve benzeri kalıntılar 
bölgeyi hayli ilgi çekici bir noktaya 
götürüyor. Burada yaptığımız ça-
lışmaları, turizmle bütünleştirecek 
ve bölgeyi bir çekim merkezi hali-
ne getirecek projeler hazırlıyoruz. 
Arkeolojik diğer bölgelerimizden 
biri de Boncuklu Höyük. Buranın 
geçmişi 10 bin 500 yıl öncesine 
kadar uzanıyor. Burada yapılan 
arkeolojik çalışmalar ve elde edi-
len buluntular, tarımın Avrupa’ya 
Boncuklu Höyük’ten gittiğine dair 
kanıtlar sunuyor. Yine ilçemizde 
yer alan Bozdağ Milli Parkı, koyun 
ırkının bilinen 4 atasından biri olan 
Anadolu Yaban Koyunlarına da ev 
sahipliği yapıyor. Bölgeyi yaban 
hayatı açısından turizm noktala-
rından biri haline getirmeyi he-
defliyoruz. Bu amaçla da bölgeye 
karşılama ve bilgilendirme mer-
kezi kazandırmaya yönelik çalışma 
yürütüyoruz. İsmil’de Termal Tatil 
Köyü kurduk. Tatil Köyümüzde 4 
yılda 300 binin üzerinde misafir 
ağırladık. Bu yatırımımızla Obruk 
Kervansaray, Boncuklu Höyük, Sa-
vatra Antik Kenti gibi yeni turizm 

lokasyonlarımızı, sağlık turizmi 
alanında konaklama konseptiyle 
destekledik” dedi. 

YEŞİL KUŞAKLARIMIZLA, 
PARKLARIMIZ VE BAHÇELERİMİZLE 

ÇOK DAHA GÜZEL, YAŞANABİLİR 
BİR KARATAY OLUŞTURUYORUZ 

İlçede sosyal alanların geliş-
tirilmesi, yeşile ve çevreye katkı 
sunulması amacıyla birçok projeyi 
hayata geçirdiklerini ifade eden 
Hasan Kılca şunları dile getirdi; 
“Türkiye’nin en büyük tematik Ka-
ratay Lavanta Bahçesi’ni ilçemizle 
oluşturduk. 340 bin metrekarelik 
alanda 300 bin Lavanta fidesi, her 
yıl Temmuz ayında görsel bir şölen 
sunuyor. Hasat ettiğimiz lavantala-
rı gazoz, dondurma, krem, lokum 
ve sabun gibi onlarca farklı ürüne 
dönüştürüyoruz. Yine aynı bölge-
mizde oluşturduğumuz Gül Parkı-
mızda 190 türde 50 bin gül fidesi 
yer alıyor. Yan yana yer alan bu 
iki lokasyon, kısa sürede şehrimi-
zin önemli bir turizm alanı haline 
geldi. İçerisinde Karavan Parkı’nı 
da barındıran Karatay Şehir Parkı, 
hobi bahçelerimiz, Kafe Karatayla-

rımız, Piknik Bahçemiz, yeşil kuşak 
ve yüzlerce parkımızla hemşeh-
rilerimiz sosyal hayatına büyük 
katkı sunuyoruz. Sadece son 5,5 
yılda 125 ayrı noktada 1 milyon 
metrekarenin üzerinde yeşil alan 
çalışması yaptık. Karatay Beledi-
yesi olarak tüm bu yatırım ve hiz-
metlerimizi hiçbir şekilde kredi ya 
da farklı şekillerde borçlanmaya 
gitmiyoruz. Tüm yatırımlarımızı öz 
kaynaklarımız ile yapıyoruz. % 100 
öz kaynakla, % 100 hizmet üreti-
yoruz.”
TÜM DÜNYA İSRAİL’E SESİNİ ARTIK 

DAHA FAZLA YÜKSELTMELİ 
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca, 7 Ekim 2023’ten bu 
yana on binlerce masum insanı 
hayattan koparan İsrail’e de tepki 
gösterdi. 

Başkan Hasan Kılca; “Dün-
ya’da sivil ölümlerinin en yoğun 
yaşandığı dönemi şu anda Filis-
tin’de görüyoruz. Birçoğu çocuk ve 
kadınlardan oluşan 41 bini aşkın 
savunmasız masum insanın öldü-
rüldüğü bir savaş olamaz. Buradan 
baskının ve bombalamaların sona 
ermesi için, İsrail’e karşı hep bir-
likte önemli bir mesaj vermemiz 
ve dünyanın İsrail’e sesini daha 
fazla yükseltmesi gerektiğine ina-
nıyorum. Bombalar altında par-
çalanmış çocukların ve sivillerin 
olmadığı, binlerce yıllık geçmişe 
sahip tarihi yapıların savaşlar ne-
deniyle yıkılmadığı, herkesin barış 
ve huzur içinde yaşadığı bir dünya 
diliyorum. Hz. Mevlana’nın söyle-
diği gibi; Ümitsizlikten sonra, nice 
ümitler var. Karanlığın ardında 
nice güneşler var” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ 

“6’th Urban Economy Forum 2024”e katılan Karatay Belediye Başkanı Kılca; “İsrail’e karşı hep birlikte 
önemli bir mesaj vermemiz ve dünyanın İsrail’e sesini daha fazla yükseltmesi gerektiğine inanıyorum” dedi

Genç Saadet Karatay'da 
bayrak değişimi yaşandı

Saadet Partisi Karatay İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlığı’nda 
nöbet değişimi yaşandı. Mus-
tafa İlhan, görevini Mehmet Ali 
Harmancı’ya devretti. Saadet 
Partisi Konya İl Gençlik Kolları 
resmi sosyal medya hesapla-
rından duyurulan değişimde 
şu ifadelere yer verildi; “Kara-

tay Gençlik Kolları Başkanımız 
Mustafa İlhan başkanımız, gö-
revini Mehmet Ali Harman-
cı başkanımıza devretmiştir. 
Mustafa başkanımıza hizmet-
lerinden dolayı teşekkür eder, 
Mehmet Ali Başkanımıza yeni 
görevinde başarılar dileriz.”  
n HABER MERKEZİ

Tüm dünya Israil’e
karsı tek ses olmalı



Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Hakan Sarı, 
Meram Down Sendromlu Bi-
reyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram Aile Seminer-
leri’nin konuğu oldu. Down 
sendromlu bireylerde dil ve ile-
tişim becerilerinin anlatıldığı 
seminere DOSD Meram Dernek 
Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu, 
özel bireylerin aileleri, üniversi-
telerin özel eğitim bölümü ho-
caları ve öğrencileri katıldı. 

DERNEK BAŞKANI 
MUNLAFALIOĞLU; “BİZ 
BU İŞE GÖNÜL VERDİK” 

 DOSD Meram Dernek Baş-
kanı Mehmet Munlafalıoğlu, 
merkezin çatısı altında bir yılı 
aşkın süredir özel çocuklar ve 
aileleriyle birlikte yürüdüklerini 
ifade ederek, “Biz bu işe gönül 
verdik. Hocalarımız hiçbir kar-
şılık beklemeden çalışmaları-
mıza katılıyor, çocuklarımıza 
destek oluyor, bizlere yön veri-
yorlar. Onların engin bilgilerin-
den istifade ederek önemli bir 
mesafe katettik. Rabbim çocuk-
larımıza ve ailelerine daha nice 
hizmetler vermeyi bizlere nasip 
etsin” diye konuştu. 

PROF. DR. SARI; “DİL VE 
İLETİŞİM KAVRAMLARI BİRLİKTE 

ELE ALINMASI GEREKİYOR” 
Seminerine down sendromu 

hakkında genel bilgiler vererek 

başlayan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ha-
kan Sarı, down sendromunun 
genetik bir durum olduğunu 
hatırlattı. Sendromun çeşitli 
versiyonları ve benzer fiziksel 
durumları olduğuna vurgu ya-

pan Prof. Dr. Sarı, down send-
romlu bireylerin hayatlarını 
idame ettirmeleri açısından dil 
ve iletişim becerilerinin önemi-
ne işaret etti.  Dil ve iletişimin, 
konuşma, dinleme becerilerinin 
yanı sıra okuma, yazma, oku-
duğunu anlama faktörlerini de 
kapsadığını söyleyen Prof. Dr. 

Sarı, “İletişim, dile bağlı gelişen 
bir durum. O sebeple birlikte 
ele alınması gerekiyor. Dil ge-
liştikçe iletişim de gelişiyor. Bu 
nedenle ilişkili bu iki kavramı 
ayrı düşünmememiz gerekiyor” 
ifadelerini kullandı. 

PROF. DR. SARI; “İLETİŞİM 
YETERSİZLİĞİ BAŞKA PSİKOLOJİK 
SEMPTOMLARA SEBEP OLABİLİR” 

Her insan için olduğu gibi down 
sendromlu çocuklar ve bireyler için 
de başkalarıyla iletişim kurmanın 
önemine değinen Prof. Dr. Sarı, 
“Özel bireylerin kendi duygu ve 
düşüncelerini karşısındaki insana 
aktarması günlük yaşantısı adına 
çok önemli. Özel bireyler, düşün-
celerini aktaramıyorsa, isteklerini 
belirtemiyorsa, duygusal bir du-
rum ortaya çıkabilir, başka psiko-
lojik semptomlar görülebilir. Dav-
ranışlarında ciddi olumsuzluklar 
meydana gelebilir” dedi. Araştır-
maların, beynin doğum ile 3-6 yaş 
arasında dil ve iletişim becerilerini 
geliştirmek için en üst düzeyde ha-
zır olduğunu gösterdiğini belirten 
Prof. Dr. Sarı, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Bu becerileri artırmak 
için özellikle eşleşen kelimeler bul-
ma oyunları, birlikte kitaplara bak-
mak, çocuğa kitap okumak, kafiye, 
ritim, tekrar ve nakaratlar yapma, 
mümkün olduğunca göz teması 
kurma, şarkı, türkü ilahiler söyle-
me, resimli kartlar kullanma son 
derece önemlidir.”   
n HABER MERKEZİ 
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Konya Ticaret Odası (KTO) 
Yenilikçi Teknolojiler Merkezi 
çatısı altında faaliyet gösteren 
KTO Karatay Üniversitesi Akıllı 
Teknolojiler Merkezi (AKİTEK) 
Elektromanyetik Uyumluluk 
(EMC) Laboratuvarı, Türkiye 
Akreditasyon Kurumu (TÜR-
KAK) tarafından yapılan değer-
lendirmeler sonucunda akre-
dite edildi. Bu önemli gelişme, 
sadece Konya için değil, Türki-
ye genelindeki sanayi ve tekno-
loji sektörleri için de büyük bir 
adım niteliği taşıyor.

KTO Yenilikçi Teknolojiler 
Merkezi çatısı altında faaliyet 

gösteren AKİTEK Elektroman-
yetik Uyumluluk (EMC) Labo-
ratuvarı, Türkiye Akreditasyon 
Kurumu (TURKAK) tarafından 
yapılan değerlendirmeler so-
nucunda akredite edilmeye hak 
kazandı. 23.09.2028 tarihine 
kadar akredite edilen labora-
tuvar, Konya’nın ilk ve tek ak-
redite test merkezi unvanının 
sahibi oldu. 

“AKİTEK, Türkiye’nin Dört 
Bir Yanındaki Firmalara Profes-
yonel Hizmet Sunmaya Başla-
dı”

AKİTEK Uygulama Araştır-
ma Merkezi Müdürü Dr. Saim 

Ervural, akreditasyonun ülke-
mizin bilim ve teknolojisi için 
büyük bir adım olduğunu be-
lirterek; “Konya Ticaret Odası 
Yenilikçi Teknolojiler Merkezi 
AKİTEK EMC Laboratuvarı, TS 

EN ISO/IEC 17025:2017 stan-
dardına göre TÜRKAK tarafın-
dan resmen akredite edilmiştir. 
Bu akreditasyon, sunduğumuz 
test hizmetlerinin yüksek stan-
dartlara ve güvenilirliğe sahip 

olduğunu bir kez daha teyit 
etmektedir. Akreditasyon kap-
samımız; geniş bir yelpazede 
multimedya, endüstriyel, ay-
dınlatma ve bilişim ürünleri 
için Elektromanyetik Uyumlu-
luk (EMC) testlerini kapsamak-
tadır. İletim yoluyla yayılım, 
ışıma yoluyla yayılım ve bağı-
şıklık testleri dahil olmak üzere 
EN 55014-1/2, EN 55032, EN 
55035, EN 55015, EN 55011, 
EN 61000-4-3 gibi standartla-
rı içermektedir” ifadelerine yer 
verdi.

Ervural; “Konya’nın ilk ve 
tek akredite EMC laboratuvarı 

olarak AKİTEK, başta bölge-
deki üreticiler olmak üzere, 
Türkiye’nin dört bir yanındaki 
firmalara profesyonel hizmet 
sunmaktadır. Akreditasyon ile 
birlikte AKİTEK Laboratuvarı, 
uluslararası standartlara uygun 
test hizmetleri sunma kapa-
sitesine ulaşarak, Türkiye ge-
nelinde geniş bir kitleye hitap 
edecek. Bu hizmetler, özellikle 
yerli üreticilere test sürecin-
de dışa bağımlılığı azaltarak 
önemli bir maliyet avantajı 
sağlayacak ve rekabet gücünü 
artıracak” dedi.  
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AKİTEK Laboratuvarı akredite edildi

Gönlümüzü verdik
DOSD Meram Dernek Başkanı Mehmet Munlafalıoğlu, merkezin çatısı altında bir yılı aşkın sü-
redir özel çocuklar ve aileleriyle birlikte yürüdüklerini ifade ederek, “Biz bu işe gönül verdik” dedi 

Selçuk Üniversitesinde ha-
zırlanan TÜBİTAK destekli 
projeyle genetik olarak üstün 
özelliklere sahip sığırlardan 
Türkiye’de ilk kez özel bir araç 
kullanılarak cinsiyeti belirlenen 
embriyo üretimi gerçekleştirile-
cek. Embriyo üretimi sayesinde 
üstün verim özelliklerine sahip 
hayvanlardan yılda en az 6-10 
yavru elde edilmesi hedefleni-
yor. 

SÜ Veteriner Fakültesi Vete-
rinerlik Doğum ve Jinekolojisi 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hasan Alkan’ın yürü-
tücülüğündeki “Sığırlarda İn 
Vitro Cinsiyeti Belirlenmiş Emb-
riyo Üretiminde Mikroakışkan 
Sperm Seleksiyon Araç Kullanı-
mının Embriyo Gelişimi ve Ka-
litesi Üzerine Etkisi” adlı proje, 
TÜBİTAK (1001) tarafından des-
teklenmeye layık görüldü.

 Proje hakkında bilgi veren 
Doç. Dr. Hasan Alkan, “Embri-
yo üretimi ve transferi, genetik 
olarak üstün verim özelliklerine 
sahip hayvanlardan elde edilen 

çok sayıda embriyonun taşıyıcı 
annelere naklini kapsayan bir 
yöntemdir. Burada amaç, yük-
sek verimli dişi hayvanların sa-
yısını artırmak ve jenerasyon 
aralığını kısaltmaktır. Örneğin, 
bir dişi hayvandan yılda bir yav-
ru elde edilirken bu teknoloji sa-
yesinde embriyolar başka hay-
vanlara nakledilerek bir yılda 
10’dan fazla üstün verimli yavru 
elde etmek mümkün olabiliyor. 
Üretilen embriyolar, dondurulup 
uzun süre saklanabiliyor veya 

farklı bölgelere nakledilerek ta-
şıyıcı annelere bu embriyolar 
transfer edilebiliyor” dedi.

TÜRKİYE’DE İLK KEZ 
ÇİP YÖNTEMİYLE CİNSİYETİ 

BELİRLENEN EMBRİYO ÜRETİMİ 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Laboratuvar ortamında emb-
riyo üretiminin zorluklarını aş-
mak için projede mikroakışkan 
sperma seçim çip teknolojisini 
kullandıklarını söyleyen Doç. Dr. 
Hasan Alkan, “Bu çipler, daha az 
hasar görmüş spermaların seçil-

mesine olanak tanıyor. Böylece 
dişiye ait yumurtalarla bir araya 
getirilen spermaların döllenme 
yeteneği artıyor ve sonuçta daha 
kaliteli embriyolar elde ediliyor. 
Projemizde sığırlarda cinsiyeti 
belirlenen embriyo üretimi sı-
rasında başarıyı arttırmak ama-
cıyla Türkiye’de ilk kez sperma 
ayırmak için mikroakışkan çip 
kullanılıyor. Bu kullandığımız 
çip sayesinde sığırlarda cinsi-
yeti belirlenen daha kaliteli ve 
verimli embriyo üretmeyi he-
defliyoruz” diye konuştu. La-
boratuvar ortamında üretilen 
embriyoların cinsiyetlerinin do-
ğumdan önce belirlenebildiği-
ni söyleyen Alkan, “Dişi buzağı 
elde etmek, süt üretimi açısın-
dan kritik bir öneme sahipken 
erkek buzağılar et üretimi yapan 
işletmeler için büyük avantajlar 
sağlıyor” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Alkan, proje sonuç-
larının hem bilimsel hem de ti-
cari anlamda uygun veriler su-
nacağını sözlerine ekledi.  
n HABER MERKEZİ

Embriyo transferi ile verim artışı sağlanacak

Fahreddin Paşa Sergisi
yakın tarihimize ışık tutuyor

‘İtfaiye teşkilatımız 
gönlümüzde yer edindi

	 Konya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından düzenlenen 
“Öncü Bir Fotoğrafçı Medine 
Müdâfii Fahreddin Paşa Hatı-
ralar Sergisi’’ yakın tarihimize 
ışık tutuyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
düzenledikleri tarih ve kültür 
etkinliklerinin, gençlerde tarih 
şuurunu artırmak ve milli de-
ğerleri yaşatmak adına son de-
rece önemli olduğunu vurgula-
dı. Geçtiğimiz Haziran ayından 
bu tarafa Konya Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina Dijital Ta-
nıtım Merkezi alt katındaki 
müze bölümünde Konyalılarla 
buluşturdukları Medine Müda-
fii Fahreddin Paşa Sergisi’nin 
ilgi görmesinden memnuniyet 
duyduklarını kaydeden Başkan 
Altay, “Özellikle gençlerimiz 
için bu tür tarihi etkinlikler çok 
önemli.  Fahreddin Paşa’nın 
Medine Müdafaası sırasında çe-
kilen fotoğrafları, kendi çektiği 
fotoğraflar ve kişisel eşyalarının 
yer aldığı sergiye öğrencileri-
miz başta olmak üzere tarih ve 
fotoğraf meraklısı tüm vatan-
daşlarımızı davet ediyorum” 
diye konuştu.

SERGİ ZİYARETÇİLERİ 
GEÇMİŞE GÖTÜRÜYOR

Sergiyi ziyaret eden Selçuk 
Üniversitesi Tarih Bölümü öğ-
rencileri, sergi sonrası yaşadıkları 
duygusal anların ve edindikleri 
bilgilerin kendileri için unutul-
maz bir deneyim olduğunu ifade 
ederek, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkür etti.
FAHREDDİN PAŞA SERGİSİ EKİM 

AYI SONUNA KADAR 
ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLAYACAK

Fahreddin Paşa’nın Medine 
Müdafaası sırasında çekilen fo-
toğrafları ve kişisel eşyalarının 
sergilendiği sergi, ziyaretçilere 
tarihin unutulmaz anlarını ve 
kahramanlık hikayelerini ya-
kından tanıma fırsatı sunuyor. 
Zor şartlar altında 1. Dünya Sa-
vaşı sırasında 2 yıl 7 ay süren 
Medine müdafaası ile bilinen 
Ömer Fahreddin Türkkan’ın fo-
toğrafları ve kişisel eşyalarının 
yer aldığı, “Öncü Bir Fotoğrafçı 
Medine Müdâfii Fahreddin Paşa 
Hatıralar Sergisi” Ekim ayı so-
nuna kadar Konya Büyükşehir 
Taş Bina Dijital Tanıtım Merkezi 
alt katındaki müze bölümünde 
ziyarete açık olacak. 
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Seydişehir Belediye Baş-
kanı Hasan Ustaoğlu, İtfaiye 
Haftası nedeniyle Seydişehir 
İtfaiye Amirliğinde görev ya-
pan mesai arkadaşlarıyla kah-
valtıda bir araya geldi.

Başkan Ustaoğlu, 7 gün 24 
saat esasıyla büyük bir özve-
riyle çalışan İtfaiye Teşkila-
tının çok köklü bir geçmişe 
sahip olduğunu belirterek İt-
faiye Teşkilatı’nın 310. kuru-
luş yıl dönümünü ve İtfaiye 
Haftasını kutladı. Hayat kur-
tarmak adına canları pahasına 
görev yapan itfaiyecilerimiz, 
takdir kazanmış ve gönüllerde 
taht kurmuştur diyen Başkan 

Ustaoğlu; “İtfaiye personeli-
miz sadece yangınlarla değil, 
deprem ve sel gibi afetler kar-
şısında da her zaman üstün 
özverileriyle her kesimden va-
tandaşın gönlünde önemli bir 
yere sahip olmuştur. 

Bu kapsamda gecesini 
gündüzüne katarak büyük fe-
dakarlıklarla görevini yerine 
getiren itfaiye personelleri-
mize teşekkür ediyor, görevi 
başında şehit olan itfaiyecile-
rimize Allah’tan rahmet dili-
yorum. İtfaiye Teşkilatı’mızın 
kuruluşunun 310. yılını ve 
İtfaiye Haftası’nı kutluyorum” 
dedi.  n HABER MERKEZİ
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Aksaray’da bir iş yeri ve 
ikamete operasyon düzenleyen 
jandarma kaçakçılık ekipleri, 
kaçak cep telefonu, elektronik 
sigara ve çok sayıda telefon ak-
sesuarı ele geçirdi.

Edinilen bilgiye göre, kaçak-
çılıkla mücadele çerçevesinde 
çeşitli çalışmalar yapan İl Jan-
darma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücade-
le (KOM) Şubesi ekipleri bir iş 
yerinde kaçak cep telefonu ve 

kaçak elektronik sigara satışı 
yapıldığı bilgisine ulaştı. Bil-
giler doğrultusunda Aksaray 
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde harekete geçen Jan-
darma KOM ekipleri Aksaray 
merkezde şahısların iş yeri ve 
ikametine eş zamanlı operas-
yon düzenledi. Gerçekleştirilen 
operasyonda F.A. ve A.A. isimli 
şahıslar yakalanarak gözaltına 
alınırken, iş yeri ve ikamette 
yapılan aramalarda piyasa de-

ğeri yaklaşık 1 milyon 250 bin 
TL olan 12 adet cep telefonu, 
62 adet elektronik sigara, 250 
adet şarj cihazı, 650 adet şarj 
kablosu, 2 bin 245 adet telefon 
kılıfı, 875 adet ekran koruyu-
cu cam, 250 adet cep telefonu 
kamera lensi, 11 adet kablosuz 
kulaklık, 2 adet akıllı saat ve 30 
kilogram kaçak çay ele geçiril-
di. Kaçak malzemelere el ko-
nulurken F.A. ve A.A. hakkında 
adli işlemler başlatıldı.   n İHA

Operasyonda kaçak cep telefonu ve sigara yakalandı

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV
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Kulu’da seyir halindeki oto-
mobil, aynı yönde seyir halinde 
olan traktörün çekisinde bulu-
nan tarım aletine çarptı. Kazada 
yaralanan olmazken otomobil-
de büyük çapta hasar meydana 
geldi. Kaza, saat 14.00 sırala-
rında Kulu ilçesi Makas mevki-
si yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Makas 
Kavşağı istikametinden Kulu 

ilçesine seyir halinde olan L.K. 
idaresindeki 06 AB 0663 pla-
kalı otomobil, aynı yönde seyir 
halinde olan İ.Ü. yönetimindeki 
42 ARH 046 plakalı traktörün 
çekisine bağlı olan tarım aleti-
ne çarptı. Kazada her iki sürücü 
yara almazken, çarpmanın et-
kisiyle otomobilde büyük hasar 
oluştu. Kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.   n İHA

Otomobil önündeki 
traktöre çarptı

Otomobilin motosiklete 
çarpma anı kamerada

Karapınar’da otomobilin elekt-
rikli motosikletle çarpışması sonu-
cu meydana gelen kazada 2 genç 
kız yaralandı. Kaza anı güvenlik 
kamerasına yansıdı.

Alınan bilgiye göre, C.S. (53) 
yönetimindeki 42 SF 011 plakalı 
otomobil, Karapınar Fatih Mahalle-
si Ahmet Arif Caddesinde seyir ha-
lindeyken 129332 sokaktan çıkan 
R.N.S. (15) yönetimindeki elektrikli 
motosiklet ile çarpıştı.Kazada mo-
tosiklet sürücüsü R.N.S. ile arka-

sında yolcu bulunan M.S (16) ya-
ralandı. Yaralı genç kızlar, ihbarla 
kaza yerine gelen ambulansla Ka-
rapınar Devlet Hastanesi'ne kaldı-
rıldı. Yaralılardan M.S., buradaki ilk 
müdahale sonrası Konya’ya sevk 
edildi. Otomobil sürücüsü ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine gö-
türülürken, kaza anı yakınlardaki 
bir güvenlik kamerasında saniye 
saniye yansıdı.

Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Konya'nın tarihi Bedesten 
Çarşısı'nda bulunan 13 met-
relik Muallim Naci Sokak, 15 
adımda bitiyor. Türkiye'deki en 
kısa sokaklar arasında yer alan 
ve 3 iş yerinin bulunduğu sokak 
görenleri hayrete düşürüyor.

Konya'nın merkez Meram 
ilçesi Sahibiata Mahallesi'nde 
bulunan ve kentin en eski çar-
şılarından olan tarihi Bedesten 
Çarşısı'nda 3 iş yerinin hizmet 
verdiği Muallim Naci Sokağı 
ilgi görüyor. Sokaktan geçen 
vatandaşların bazıları sokağı 
"kısa sokak" olarak bilirken, ilk 
defa fark edenler ise şaşırıyor. 
Tarihi çarşıda Kapı Camii, Azi-
ziye Camii, Bulgur Dede Mesci-
di, Mecidiye Han, Ahmet Efen-
di Hamamı'nın yanı sıra çok 
sayıda tarihi mekan bulunuyor. 
Çarşıda bulunan ve Türkiye'nin 
en kısa sokakları arasında yer 
alan Muallim Naci Sokağı da 
vatandaşların ilgisini çekiyor.

“SÜREKLİ KULLANIRIM 
AMA İLK DEFA BU SOKAĞIN 

15 ADIM OLDUĞUNU DUYDUM”
Çocukluğundan beri çar-

şıda esnaflık yapan İbrahim 
Işık, “Ben 1963 doğumluyum. 
Çocukluğumdan beri bu çar-
şıda esnaflık yapıyorum. Öğle 
namazına camiye gelip gidiyo-
rum. Sürekli kullanırım ama 
ilk defa bu sokağın 15 adım 

olduğunu duydum ve şaşırdım. 
Geçerken fark ettim, güzelmiş 
teşekkür ederim” dedi.

“BU SOKAĞIN BU KADAR KÜÇÜK 
OLMASI BENİ ŞAŞIRTTI”

Çarşıda babası esnaf olan Tal-
ha Uysal da, “Burası Konya'nın 
eski çarşılarından. Burası çok iş-
lek, bu sokağın bu kadar küçük 
olması beni şaşırttı. Garip ama 
küçük olmasına rağmen en işlek 

sokaklarımızdan birisi” ifadelerini 
kullandı.

“SOKAK DİKKATİMİ ÇEKTİ, 
SAYDIM 15 ADIM ÇIKTI”

Konya'ya gezmeye gelen ve 
sokağı görünce şaşıran Mehmet 
Korkmaz, “Ben Konya'ya gezme-
ye Osmaniye'den geldim. Bu so-
kak dikkatimi çekti. Saydım 15 
adım çıktı. Gerçekten şaşırdım, 
ilginç bir yer” şeklinde konuştu.

Esnaf Halil Yılmaz ise, “1978 
yılından beri bu sokak üzerinde 
esnaflık yapıyoruz. Üç dükkanız 
bu sokak üzerinde. Genelde bu-
ralar böyle ama burası Konya'nın 
en küçük sokaklarından birisi” 
diye konuştu. Tarihi çarşıda 65 
yıldır esnaflık yapan 87 yaşındaki 
İrfan Altunel, “Bu sokak vatan-
daşların en çok kullandığı sokak. 
Burası hem Kapı Camii'ne bağ-
lanır hem de Aziziye Camii'ne 
bağlanır. Arada kaldığı için yıllar-
dır kalabalık, öyle olunca da kilit 
nokta diyebiliriz” dedi. n İHA

2022 yılında Karaman’da elma bahçesinde oluşan obruğun derinliği ve çapı iki katına çıktı. Va-
tandaşlar obruk nedeniyle tedirgin olurken, bölgedeki elma bahçeleri de bakımsızlıktan kurudu 

Bedesten’deki sokak 15 adımda bitiyor

Karaman Akçaşehir bel-
desinde bir elma bahçesinde 
2022'de oluşan ve her geçen 
gün büyüyen obruk, çiftçiler 
ile yöre halkını tedirgin edi-
yor. Obruk nedeniyle bakımsız 
kalan bahçedeki yüzlerce elma 
ağacı da kurudu.

Akçaşehir Belediye Başkanı 
Soner Yeşildaş, belde merkezi-
ne yaklaşık 2 kilometre uzak-
lıkta bulunan elma bahçesinde 
oluşan obruğun her geçen gün 
büyüdüğünü söyledi. Beldele-
rinin Konya'nın Karapınar il-
çesine yaklaşık 35 kilometre 
mesafede olduğunu belirten 
Yeşildaş, Karapınar'daki obruk 
oluşumunun artık Karaman sı-
nırlarına da sıçradığını aktardı. 

Bölgede obruk oluşumlarının 
arttığını belirten Yeşildaş, yöre 
halkının tedirgin olduğunu be-
lirterek, "Obruğun oluştuğu 
2022'den bu yana bölgemizde 
obruk sayıları çoğaldı. Obruk 
oluşumu bizleri de korkutuyor. 
Tarlalara mahsul almaya gelen 

biçerdöver ve kamyon şoförleri 
bile ne zaman çökecek korku-
su yaşıyor. Bölgede çiftçiler de, 
yaşayanlar da tedirgin. Buraya 
5 kilometre mesafedeki Ambar 
köyü yakınlarında da büyük ob-
ruklar oluşmaya başladı" dedi. 
Yörede yaşanan korku nede-

niyle asılsız haberlerin çıkmaya 
başladığını vurgulayan Yeşil-
daş, "Dün akşam beni arayıp 
obruğa traktör düşmüş dediler. 
Ne olur ne olmaz diye görevli 
arkadaşları aradım. Gece gelip 
baktıklarında kimsenin düşme-
diğini görüp, sevindirici haberi 
aldık" şeklinde konuştu.

Obruk çevresinde inceleme-
lerde bulunan Yeşildaş, yetkili-
lerden önlem alınmasını istedi. 
2 yıl önce çevresi 100, derinliği 
ise 20 metre olan obruğun ara-
dan geçen sürede çevresi 200, 
derinliği de 50 metreye ulaştı. 
Oluşan obruk nedeniyle terk 
edilen bahçedeki elma ağaçları-
nın kuruduğu görüldü.  
n İHA

Obruk büyüyor!

Soner Yeşildaş
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ir yılı daha 
geride bı-
rakıyoruz.

Sonbahardayız… 
Kışa doğru ilerli-
yoruz. Kış hazır-
lıkları bütün hızı 
ile devam ediyor. 
Turşular kuruluyor, salça yapıldı, bulgur kaynatıldı, pekmez 
yapıldı. Yaz boyunca gözümüz gibi baktığımız bahçemizden 
yetiştirdiğimiz ürünleri topluyoruz. Bütün bunlar rahat bir 
kış geçirmek için katlanılan eziyetler…
Hayatta böyle değil mi?
Doğuyoruz ve gençliğimizi yaşıyoruz. Her tarafımız umut 
dolu. Koşup oynuyoruz. Etrafımıza neşe saçıyoruz. 
Aynı ilkbahar gibi…
Sonra büyüyoruz. 
Çalışıp çabalıyoruz. Bir şeyler üretmeye çalışıyoruz. Üreti-
yoruz…
Kendimize bir hayat arkadaşı arıyoruz. Buluyoruz ve evle-
niyoruz.
Çoluk çocuğa karışıyoruz.
Etrafımıza faydalı olmaya çalışıyoruz. 
Verimliyiz. 
Aynı yaz mevsimi gibi…
Bir zaman geliyor…
Şöyle bir etrafımıza bakıyoruz, çoluk çocuk büyümüş, evlen-
miş, torun sahibi olmuşuz.
İlgimiz oraya kayıyor. Geçmişte diktiğimiz fidanların meyve-
leri ile idare ediyoruz. 
Kendimize yetsek de arada bir başkalarının yardımına ihti-
yaç duyuyoruz. 
Gözümüz yollarda ve kapılarda…
Birileri kapımızı çalsa da sohbet etsek diye bekliyoruz. 
Kapımızı çalan herkes bizi memnun ediyor.
Sık sık geçmişten bahsediyor, geçmişe özlem duyuyoruz.
Sonbaharımızı yaşıyoruz.
Elden ayaktan kesiliyoruz.
Hastane koridorlarını mesken tutuyoruz.
Hiçbir organımız bize itaat etmiyor.
Gelecek kaygımız kalmamış.
Her şeyi olduğu gibi kabul ediyoruz.
Mücadele azmimiz kaybolmuş.
Gençliğimizde, elimiz ayağımız tutup bir işe yararken ne bi-
riktirmişsek onlarla idare ediyoruz.
Sağlam yatırımlar yapmışsak gelirimiz akmaya devam edi-
yor. 
Aksi halde…
Vay halimize…
Kış mevsimimizi yaşıyoruz.
Bu yazdıklarım bir insan için standart olaylar…
İlkbaharda nasıl dirileceğiz?
İşte cevabı zor bir soru.

B
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Bir de olaya başka açıdan bakalım.
İkinci ilkbaharı ölümden sonra dirilme 
olarak kabul edelim.
Bu dirilişte menzilde nasıl karşılanaca-
ğız?
İşte azık torbasına bakmanın tam zama-
nı.
Heybemizde ne var?
İkinci ilkbahar için neler hazırlamışız?
Bu sorunun cevabını gönül rahatlığı 
içerisinde verebilmek için insan fıtratı-
na uygun yaşayıp yaşamadığımızı ölçüp 
biçmemiz gerekiyor. Yaratıcının bizden 

istediği hayatı ne ölçüde yaşadık? İnsan-
lara ve bilumum canlılara ne tür fayda-
mız ve yardımımız oldu? Bize yüklenen 
görevleri hangi ölçüde yerine getirdik? 
Görevlerimizi ifa ederken hangi saikleri 
önceledik? Önce ben ve ailem sonra baş-
kaları mı dedik yoksa önce haklı ve hak 
eden mi dedik?
Kış kapımızı çalmadan şöyle bir hayat 
aynasına bakalım. Kendimize çeki dü-
zen verelim. Niçin yaratılmış olduğumuz 
üzerine kafa yoralım. Kim olduğumuzu 
bilelim… Ve olduğumuz gibi yaşayalım.

Sarı insan sahraları
Sevinç boşlukta melek
Kapı alev elimde
Uzun sesler incecik ismim
Zaman dostu eylül sevdası
Duygu çürüdü yırtıldı ten

Açlığa doyduk ihanetin
Güneş kör sevdaya doğar
Eylül kapısı ey kundak gençs
İşçisi kaderin synanın
Gül umut ömür meleğim
Talih Talih  kadehi hep yarım

Bülbül  bestesi cihana kardeş
Arzu melek telaşı
Anne öldüm oradaydı
Sudan dağlar gülebilmek
Susuz kundakta kader
Bekleyen buyurdu cennete

Başak naz ve cömert
Zülüfü gölgenin gece
Kökte buse heyecan toprağa
Rüyalar içtiğim cömert
Filizi harflerin ya çığlığı
Dev korku avucumda gizli

Koynumda eylül saklı
Sevda tek gördük çok öldük
Karanlık borçlu bize 
Yel öptü söze güldük
Dostsuz konuş ey eylül

UĞUR
KÖFE

EYLÜL SEVDASI
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PROF. DR. 
FİRDEVS
GÜNEŞ

ÖDEV VE SORUMLULUK

dev eğitim alanında eski uygula-
malardan biridir. Uzun bir tarihsel 
geçmişi vardır. İlk çağlardan bu 

yana ödev verildiği bilinmektedir. Ancak 
bu konu sürekli tartışmalara neden olmak-
ta, bazı dönemlerde yararlı olduğu dile 
getirilerek zorunlu tutulmakta, bazı dö-
nemlerde ise yasaklanmaktadır. Bu durum 
eğitim yaklaşımları, politikalar, yöntemler 
ve öğretmene göre değişmektedir. Son 
yıllarda beyin araştırmaları etkili öğrenme 
için ödevin yararlı olduğunu, okulda öğre-
nilen bilgilerin tekrarlanması gerektiğini 
vurgulamaktadır. Ayrıca bireyin çocuk, 
genç ve yetişkinlikte ömür boyu ödev-
lerinin olacağı, bu sorumluluğun erken 
yaşlarda kazandırılması gerektiği dile ge-
tirilmektedir. Bunun üzerine çoğu ülkede 
ödev verilmektedir.
Ödev, öğrencilerin dil, zihinsel ve sosyal 
becerilerini geliştirmek için verilen öğren-
me etkinlikleridir. Ödevin amacı okulda 
öğrenilenleri gözden geçirmek, aktif ve 
kalıcı öğrenmeyi sağlamak, bilgiyi zihinde 
yapılandırmak ve yeni konulara hazırla-
maktır. Bu amaçla ev ödevi, etkinlik, alış-
tırma, proje, araştırma gibi çeşitli ödevler 
verilmektedir. Çünkü öğrenciler okulda 
öğrendikleri bilgilerin hepsini eve geldik-
lerinde hatırlamazlar. Ev ödevi okulda öğ-
renilenleri tekrarlama, bilgiyi zihne iyi yer-
leştirme ve kalıcı olmasına katkı sağlar. 
Beyin araştırmalarına göre öğrenilen bil-
ginin zihinde uzun süreli saklanması için 
belirli aralıklarla tekrarlanması gereklidir. 
Ödev bu süreci kolaylaştırır ve olumlu et-
kiler. Çocuklar öğrendiklerini tekrarlamaz 
ve okumayı bırakırsa, beyindeki ağlar za-
yıflar, hatta kaybolabilir. Bu durum doğal 
olarak öğrendiklerini kısa sürede unutma-
yı getirir. Beyindeki nöron ağlarının aktif 
kalması için hafta içi ve tatil günleri ödev 
verilmeli, uzun yaz tatilinde ise kitap oku-
maları sağlanmalıdır.
Aktif öğrenmeyi sağlamak için verilen 
ödevlerin niteliği ve içeriği çok önemli-
dir. Ödevler bilgi ezberlemeye değil, öğ-
renilenleri derinlemesine anlama, günlük 
yaşama aktarma ve uygulama amaçlı ol-
malıdır. Öğrenci yeni öğrendiklerini uygu-
layarak geliştirmelidir. Bu nedenle düşün-
me, anlama, sorgulama, araştırma, sorun 
çözme içerikli ödevlere ağırlık verilmelidir. 

Bu tür ödevler öğrencilerin dil ve zihinsel 
becerilerini geliştirme, bilgileri zihninde 
düzenlemeye yardım eder, öğrenmenin 
kalıcılığını artırır. Diğer taraftan ödevler-
le okul başarısı arasında doğrusal ilişkiler 
vardır. Araştırmalar ödevlerini düzenli 
yapan öğrencilerin okulda daha başarı-
lı olduklarını göstermektedir. Bu başarı, 
ödevin öğretmen tarafından kontrol edil-
diği ve not verildiği zaman daha yükseldiği 
ortaya çıkmıştır.
Ödev, öğrencilerde sorumluluk geliştir-
menin önemli bir aracıdır. Ödev yaparken 
amaç belirleme, planlama, karar verme, 
mevcut kaynakları araştırma, kullanma, 
bağımsız çalışma, kendine güvenme gibi 
beceriler geliştirilmektedir. Bunun yanın-
da ödevler, iletişim kurma, bilgiye ulaşma, 
değerlendirme ve kullanma becerilerine 
de katkı sağlamaktadır. Ayrıca ödevi özen-
le yapma ve zamanında teslim etme ile 
başarma duygusunu tatma da önemli ol-
maktadır. Ödev aynı zamanda öğrenci, öğ-
retmen ve aile arasında bağ oluşturan bir 
araçtır. Aileye okuldaki çalışmaları tanıma, 
çocuğun gelişimini izleme ve destekleme 
fırsatı vermektedir. Aile ve okulun işbirliği 
yapması çocukların okul başarısını üst dü-
zeyde artırmaktadır. Bu nedenle ödevlerle 
aile ve okul arasında bağ kurmaya ve işbir-
liğine dikkat edilmelidir.
Ödevin süresi, ülkelere, okullara ve öğret-
menlere göre değişmektedir. Bu konuda 
18 ülkede yürütülen bir araştırma, ilk ve 
ortaokul öğrencilerinin yarısının günde 
en az iki saat ödev yaptığını ortaya koy-
muştur. Araştırmacılar öğrencilere verilen 
ödevlerin türlerini de incelemişlerdir. İlk 
ve ortaokul öğrencilerine verilen ödevle-
rin % 40’nın fen, % 39’unun matematik, 
okuma ödevlerinin ise % 19 olduğu sap-
tanmıştır. Ev ödevlerine kimlerin yardım 
ettiği de araştırılmıştır. Bu araştırmaya 
göre ev ödevlerine en çok anneler yardım 
etmektedir. Annelerin çocukların ödevine 
yardımı ilk ve ortaokulda % 95, lisede ise 
% 53 olmaktadır.

Ö
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Olumlu ve Olumsuz Görüşler
Ödevin öğrencilere yararı konusunda farklı 
görüşler vardır. Eğitim alanında dile getiri-
len bu görüşler olumlu ve olumsuz olarak 
aşağıda sırayla verilmektedir.
Öğrenilen bilgilerin kalıcılığını artırır. 
Ödev, öğrencinin sınıfta öğrendiği bilgileri 
evde daha sakin bir ortamda tekrar gözden 
geçirmesine ve zihninde derinleştirmesine 
olanak tanır. Bu süreçte öğrenme becerile-
rini, çalışma yöntem ve tekniklerini gelişti-
rir. Okulda öğrenilenleri evde tekrarlamak 
bilginin kalıcılığını artırır.
Sorumluluk geliştirir. Öğrencinin yapması 
gereken ödevi defterine yazması ve daha 
sonra evde yapması sorumluluk almayı 
getirir. Ayrıca bilgi kaynaklarını bulma, 
araç gereci hazırlama ve zamanı iyi kul-
lanmaya yardım eder. Sorumluluk bilincini 
geliştirme, öğrencinin bir görevi bağımsız 
yürütmesi, doğru karar vermesi ve gelece-
ğine yön vermesine katkı sağlar.
Okul ve aile arasında bağ oluşturur. Ödev, 
velilerin okul çalışmalarına ve öğrenme 
sürecine katılmasına, çocuğunun eğitim 
sürecini izlemesine olanak sağlar. Ayrıca 
okul dışında öğrenmeyi sürdürme fırsatı 
sunar ve yaşam boyu öğrenmeyi destekler.
Ödeve ilişkin olumsuz görüşler de vardır. 
Bazılarına göre ödevler ailede çatışma ve 
stres kaynağıdır. Evde ödev yaparken ço-
cukla ailesi arasında hoş olmayan durum-
lar ortaya çıkmaktadır. Hafta sonu ve okul 
dışı zamanlarda dinlenme, eğlenme, sos-
yal etkinlikler gibi eğlenceli işlere zaman 

ayırmak yerine evde ödev yapmak, bazı 
çatışmaları getirmektedir. Bazılarına göre 
de ödev öğrencilerin hevesini kırmaktadır. 
Öğrenci olumsuz sonuç getireceği korkusu 
ve endişesiyle ödev yapmaktadır. Öğrenci-
ler gereksiz tekrarları içeren ödevleri can 
sıkıcı bulmakta, düzey üstü zor ödevleri ise 
yapmaktan kaçınmaktadır. Bu tür ödevler 
bazı öğrencileri cesaretsizliğe sürükle-
mekte, beceriksizlik ve başarısızlık duy-
gusu oluşturmakta ve bir yerlerden kopya 
etmeye yöneltmekte veya ödev yapmayı 
reddetmeyi getirmektedir.
Öğretmenin Rolü
Ödev vermede en büyük rol öğretmene 
düşmektedir. Öğretmen ödev konusunda 
önce velilerle toplantı yapmalı ve onla-
rı bilgilendirmelidir. Velinin çocuğa nasıl 
yardım edeceğini, nasıl kaynak bulacağını, 
ödevi nasıl izleyeceğini ve yönlendirece-
ğini açıklamalıdır. Ardından öğrencilere 
açıklama yapmalı, ödevle ilgili kuralları 
hatırlatmalıdır. Ödev verirken öğrenci dü-
zeyine dikkat etmeli, kolaydan zora doğ-
ru gitmelidir. Süreye de dikkat etmelidir. 
Ödevlerin süresi düzeye göre değişmekle 
birlikte, ilkokulda hafta içi her akşam 10-
15 dakikayı geçmemelidir. Bu süre sonraki 
yıllarda kademeli olarak artırılabilir.
Araştırmalara göre ödevlerin uzunluğu ve 
sayısından çok niteliği önemli olmaktadır. 
Öğrencinin ödev yapmak için çabası, çeşit-
li öğrenme tekniklerini kullanması, ödevi 
kontrol etmesi ve izlemesi değerlendiril-
melidir. Bu nedenle ev ödevlerini öğret-
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men mutlaka kontrol etmelidir. Öğretme-
nin kontrol etmediği ve öğrenciye dönüt 
vermediği ödevlerin yararı yoktur. Hatta 
onları baştan savmaya veya ödev yapma-
maya sevk etmektedir. Ödevlerin amaca 
uygun olma durumu, öğrencinin kendi-
sinin yapıp yapmadığı, Türkçe dil kural-
larına uyup uymadığı kontrol edilmelidir. 
Öğretmen ödevleri dağıtarak öğrencilerin 
yanlışlarını görmeleri ve incelemelerini 
sağlamalıdır. Ödevlere not verilmesi de 
yararlı olmaktadır.
Velinin Rolü
İlkokulda öğrenci ilk günlerde ev ödevle-
ri ve derslerde desteğe ihtiyaç duyar. Za-
manla kendini geliştirir ve bağımsız ça-
lışmaya başlar. Çocuğa ev ödevi yaparken 
destek olmak için bazı öneriler şöyledir;
• Evde ödev yapmak için düzenli bir prog-
ram oluşturun, sessiz ve uygun bir yer se-
çin, dikkati dağıtacak ögeleri kaldırın. Ör-
neğin TV, telefon, tablet, bilgisayar, müzik 
vb.
• Ödevle ilgili net kurallar oluşturun ve 
uygulayın. Ödev bitmeden televizyon izle-
meme veya oyun oynamama gibi.
• Ödev süresince çocuğun yanında olun 
ama ödevi siz yapmayın. Kendisi yapsın.
• Ödevi doğru yapıp yapmadığını kontrol 
edin. Bu onunla ilgilendiğinizi ve yanında 
olduğunuzu gösterir. Zamanla ödev yap-
mayı öğrenir ve size daha az ihtiyaç duyar.
• Çocuğun ödev yapma hızına saygı göste-
rin. Önemli olan çaba göstermesidir.
• Çabalarını tebrik edin ve başarısını övün. 
Çocuğun başarılarına dikkat çekmek onu 
motive etmenin en etkili yoludur. İlerleme 
kaydettiğini ve çabaladığını söyleyin.
• Olumlu bir tutum benimseyin. Ödevi 
doğru yapamadıysa suçlamayın. Başarısız-
lık öğrenmenin parçasıdır. Hatalarını not 
etmesini ve giderek daha iyi yapmasını 
isteyin.
• Kendine güvenmesini sağlayın. Çocuğu-
nuza güvendiğinizi gösterin.
Peki, çocuğunuz ödeve tepki gösteriyor, 
ödev yapmayı reddediyor, itiraz ediyor 
veya öfke nöbeti geçiriyorsa ne yapılma-
lıdır? Önce tepkinin nedenleri araştırıl-
malıdır. Ödeve tepkinin nedenleri şunlar 
olabilir;
• Okuldan aşırı yorgun gelmiş olabilir,
• Oyun oynamak isteyebilir,
• Duygusal açıdan zor bir durum yaşamış 
olabilir,
• Kendine uygun bir çalışma yöntemi bu-
lamamış olabilir,
• Ödevi anlamamış, ne yapacağını bilmi-

yor ya da sınıfta öğrendiklerini hatırlamı-
yor olabilir.
Böyle durumlarda dinlenmesi için 10-15 
dakika süre verin. Önce ödev sonra oyun 
oynama ya da önce oyun sonra ödev yap-
ma gibi seçenekler sunun. Ödevi birlikte 
okuyun ve nasıl yapılacağını açıklayın. 
Ödevi anladığından emin olun. Gerekirse 
ödevi küçük adımlara bölün. Önce ilk ya-
rısını sonra geri kalanını yapmasını söyle-
yin. Bu şekilde ödev daha kolay gelecek ve 
tamamladığında başarılı olduğunu hisse-
decektir. Bu süreçte çocuğunuzun ödevini 
siz yapmayın ve ona cevapları söylemeyin. 
Bunun yerine ödevle ilgili bazı ipuçları ve-
rin. Gerekli bilgiyi nerede bulabileceğini 
söyleyin. Çözümü bulmasına yardımcı ol-
mak için onunla birlikte düşünün. Çözümü 
öğrencinin kendisi bulmalı ve anlamalıdır. 
Çocuğunuz ödevlerini anlamada veya iyi 
yapmada sık sık sorun yaşıyorsa öğretme-
niyle konuşun.
Sonuç
Ödevler öğrencinin dil, zihin ve sosyal be-
cerilerini geliştirme, öğrenmeyi öğrenme 
ve yaşam boyu sürdürmeye katkı sağlayan 
önemli etkinliklerdir. Öğrencilerde sorum-
luluk bilinci geliştirmenin önemli bir ara-
cıdır. Ayrıca okul ve aile arasında köprü 
görevini üstlenmektedir. Ödev verirken 
kural ve ilkelere dikkat edilmeli, öğrenci-
lerin geleceğine yön verilmelidir.
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ELİFE YILMAZ 
MISRAL

TAMDA ZAMANIYKEN
KIŞ EKMEĞİNİN

az bitti, Eylül de geldi geçiyor, ha-
valar serinledi, geceleri pencere-
ler kapandı artık. Bunun ardı kış; 

ekim, kasım, aralık. Bol yağışlı bereketli 
bir kış bizi bekliyor olsun. 
Kaklar yarıldı, biberler, dolmalar iplere 
dizildi, fasulyeler tepsilerde kurutuldu. 
Tarhanalar yapıldı. Turşular kuruldu. Sal-
çalar yapıldı, güneşte tepsertildi. Pekmez-
ler kaynatıldı, köpükler içildi. Buğdaylar 
pişirildi, altında patatesler közlendi, se-
rildi örtülerde. Karıştıra karıştıra kurutul-
du. Bekliyor değirmene gidip bulgur ve 
düğü olmayı, ardından rüzgarlar umuyor, 
savrulmak, kalburda elenmek için. Unlar 
öğütüldü, aşağı mutfaktaki yerlerini aldı-
lar, bir kilelik kıl çuvallarda…
Güzel ilçem Çumra da ve köylerinde iş diz 
boyu. Köylük yerdeyseniz çiftçilikle uğra-
şıyorsanız, bağınız bahçeniz varsa işler on 
kat fazla… Şehirleşmenin sarhoşluğunda 
ki bizler de bile öz yanımız kış gelmeden 
o tatlı telaşa gem vuramadık. Pazarlarda 
yerli meyveler, sebzeler yerini aldıkça içi-
mizde analarımızdan gördüğümüz alış-
kanlıkları bir gelenekmişcesine sürdür-
mek için çabaya girdik. Neredeyse bitirdik 
de…
“Unlar öğütüldü, aşağı mutfaktaki yerle-

rini aldılar, bir kilelik torbalarında…” De-
miştim. Şimdi sırada kış ekmeğinin hazır-
lığı var. Evin erkekleri yağmur beklerken, 
hanımları “Rabbim havalara izin verse de 
soğuğa kalmadan ekmeğimizi yapsak” te-
laşındalar.
Hangi ekmeğin telaşı bu? Yufka ekmeği-
nin telaşı!  Artık makinalarda yoğrulup, 
ticarethanelerde de yapılıyor olsa da hâlâ 
çoğu hanım komşuları, akrabalarıyla keşik 
yapıp kendileri üstesinden gelmekte.
Konar Göçer kültürün bir ürünü olan yuf-
ka halen yemek kültürümüzde baş köşede 
yerini korumakta. Ben de sizlere geçmişe, 
Baraj mahallesine kadar gidip bir Yörük 
ailesinde büyümüş biri olarak kendi yaşa-
dıklarımdan, benim gözümden yufkanın 
yapılış serüvenini anlatacağım.
Yufkanın uğra (ekmeği açmak için üstüne 
serpilen un) kokulu serüveni başlama-
dan önce mahallede bir peynir ve yoğurt 
suyu arayışı başlardı. Elde bir kova, hatta 
evin küçük çocuğunun elinden tutularak 
mahallede kapı kapı dolaşılırdı, ayak üstü 
sohbetler de edilip…

Y
(Edicinin Yüzünü Pişirici Ağartır)
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 Zaten o zamanlar neredeyse herkes evin-
de kendi ihtiyaçlarını karşılamak üzere sa-
ğılır inekler beslerdi, her şeyinden de fay-
dalanılırdı ve yoğurt, peynir suları da pek 
kıymetliydi.  Henüz has unlar çıkmamıştı, 
doğal olan unların hamurları bir süre son-
ra kendini salıyor ekmek yapmak zorlaşı-
yordu. Bu yüzden biraz ekşi de olan yoğurt 
suyu hamura katıldığında özleşen hamur 
kendini salmadan yufkalar yapılabiliyor-
du. Yağlı olan peynir suları ise ekmeklerin 
daha güzel kızarmasını sağlıyordu. 
Hatta şöyle yaşanmış bir hikâyeyi naklet-
mek istiyorum; köyden henüz şehre taşın-
mış bir kız çocuğu arkadaşlarıyla bebek 
oynamaktadır. Şehirli çocuklar bebekle-
rine “hadi yavrum yarın misafir gelecek, 
birlikte kek kurabiye yapalım” diyerek oy-
narken, bizim köyden yeni gelmiş kızımız 
“hadi yavrum bir peynir suyu bulalım da 
yarın ekmek edelim” diyerek konuşurmuş. 
Yufka yapımı için bir pişirici, bir usta edi-
ci, çevrintici, bezeci ve bir de en zoru olan 
ayakçı gerekir. Beze işine genelde önce-
den tembih edilmiş komşular bakarlardı, 
en azından bizde bizim mahallede öyle 
olurdu.
Akşamdan ya da sabah namazıyla evin bü-
yüğü ya da evin gelini tarafından hamur 
yoğurma işi başlıyor koca bakır dığan da 
(leğen). Kalabalık ev ahalisinden sıra ba-
zen bana da geliyor ve “yaptığınız banay-
sa öğrendiğiniz kendinize” diyerek hamur 
yumruklamamız gerekiyordu o saatlerde. 
Hamur biraz dinlenmesi için bekletilirken 
o arada evdeki mallara (inekler) bakılır ve 
hemen hamur bezelenmeye başlar tep-
silere. Kara sacın altına kes vurulsun ar-
tık, ocak ısıtılsın. Senitler yerlerini alıyor, 
uğralıklar hazırlanıyor, en iyi oklava usta 
ediciye tahsis ediliyor. Artık hamurun ok-
lavayla dansı başlasın, yayılsın ilk çevrinti 
(bezenin küçük açılması)…
Aşağı mutfakta üç senit koyulmuş. Ayağı 
kırık, kurban bayramlarında üstünde et 
doğranan ayağı kırık eski senit en küçük 
en acemi çevrinticiye tahsis edilmiş. Yo-
ğurt suyuyla özleşmis bezeyi ilk o eziyor, 
oklavayla yukarı aşağı derken açılmaya 
başlayan beze dönmeye üstünde şekiller 
oluşturmaya başlıyor bol uğrayı yedikçe, 
üstüne serptikçe….
Küçük beze buradan usta çevrinticiye 
devrediliyor. Senite yaydığı hamura tek-
rar bol un serpip başlıyor açmaya. Az kal-
dı yufka olmaya. Artık şekiller görünmez 
oluyor. Döndüre döndüre oklavayla büyü-
mekte hamur. Baş parmakla yapılan ham-

leler hızlandıkça çevrinti büyümekte… 
Artık usta edicide yufka incecik son halini 
alacak…
Uzatılan oklavayla seren usta edici okla-
vasının üstüne aldığı çevrintiyi uğrasını 
temizlemek için senite vuruyor ve yayıyor 
ustaca, yufka son halini almakta.  Edicinin 
ustalığının derecesinde büyümekte ek-
mek. Artık tahta ahşabın üstünde sınırları 
zorluyor ve aşağılara sarkıyor, uğrası iyice 
temizlensin ki yufka isli olmasın. Edicinin 
elinde şeffaflaşmış ekmek ocağa gitmeye 
hazır. Maharetli elleriyle yufkayı oklavaya 
iki katlayıp narince ucundan tutup pişirici-
ye uzatma vaktidir artık….
Tam da burada “edicinin yüzünü pişirici 
ağartır” sözü devreye girer. Un ve hamur 
kokusu yerini ekmek kokusuna bırakacak-
tır artık. Ahh o ekmek kokusu. Bereketin 
kokusu, ana kokusu, baba ocağının koku-
su…
Aşağı mutfağın kapı karşısındaki ocak-
tan yayılan sıcaklığı ve kesin (iri saman) 
kokusuna artık ekmeğin kokusu da dahil 
olmuştur. Pişiricinin ustaca yaydığı yufka 
ekmek sıcak kara saçla temas edince he-
men göz göz kabarmaya başlamıştır...
Elindeki pişirgeç ile suyunu alan ekmeği 
hızlı ve estetik hamlelerle ters düz ederken 
artık iş pişiricidedir. Yufkanın sağından ve 
solundan alta içeriye kıvırıp biraz pişirerek 
hızlı bir hamleyle çevirdiği ekmeğin diğer 
yanlarının iç kısımlarını da pişiren kişi ar-
tık o an yumuşacık bembeyaz ekmeği alır 
ve yan taraftaki senitin üstündeki tepsiye 
koyar. Bu işlem dığanda ki hamur bitene 
kadar kesintisiz devam edecektir. 
Arada karnı doyurmak ve ekmeğin ko-
kusunu alan komşulara yapılan bezdir-
me ikramları dışında yüzlerce yufka üst 
üste dizilirken; aynı zamanda sosyalleşen, 
dertleşen kadınları da bir araya getiren ve 
paylaşmanın önemini de vurgulayan bir 
unsurdur yufka yapımı. 
“Yufka: 2003 yılında UNESCO tarafından 
Türk halklarının yaşadığı coğrafyalar olan 
Azerbaycan, İran, Kazakistan, Kırgızistan 
ve Türkiye’nin ortak başvurusu ile yufka, 
“İnce Ekmek Yapma ve Paylaşma Kültürü: 
Lavaş, Katırma, Jupka, Yufka” adı altında 
insanlığın somut olmayan kültürel mirası 
olarak ilan edilmiştir. Türkçe’de bilinen ilk 
kaydı da Kaşgarlı Mahmut’un 1072-1074 
tarihlerinde yazdığı meşhur eseri Dîvânu 
Lugâti’t-Türk’te yer almaktadır. Dîvânu 
Lugâti’t-Türk’te, yufka için yuwka, yupka, 
yuga şeklinde sözcüklerle anılmış, bahse-
dilmiştir. “ (Vikipedia)
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ALİ-VELİLER

SEDAT
ULUPINARLI

umra’da İz Bırakanlar arasın-
da Ali-Veliler namıyla bilinen ve 
tanınan iki arkadaşın ortaklığı 

önemli bir yere sahiptir.  İsimlerinin bir 
araya gelmesiyle oluşan Ali Sucu ve Veli 
Aydın’ın 30 yıl süren bu ortaklığı hem 
kendi dönemlerindeki insanlara hem de 
gelecek nesillere örnek olmuştur.  Kar-
şılıklı sevgi, saygı, güven ve hoşgörü ile 
temelleri atılan ve yıllar içerisinde yükse-
len ticari birliktelik yaşadıkları yılların in-
sanları tarafından hâlâ anılmaya ve yeni 
nesle aktarılmaya devam ediyor.
APASARAYCIK’TAN ÇUMRA’YA
1934 Apasaraycık doğumlu olan Ali Sucu 
ile 1929 Apasaraycık doğumlu olan Veli 
Aydın’ın, köylerinde başlayan ve çeyrek 
asrı aşan ortaklık serüvenleri, bereket-
li ve mümbit topraklar üzerinde kurulu 
köyün Apa Barajı Göleti oluşturulmasına 
bağlı olarak yerinin değiştirilmesi üzeri-
ne Çumra’ya göç etmeleri ile devam eder.
Zorlu hayat şartlarının hüküm sürdüğü o 
yıllarda, yokluk ve kıtlıkları gören, Ana-
dolu’nun kavurucu sıcağı altında bilek 
gücüyle ekmeğini kazanmak için müca-
dele eden köylülerin birçoğu,  daha kolay 
bir hayat kurmak hayaliyle evlerini, bağ 
ve bahçelerini bırakarak Çumra ve Kon-
ya’ya göç ederler. 
Apasaraycık’tan Çumra’ya göç eden köy-
lülerin büyük kısmı Meydan Mahallesine 
yaptıkları bahçeli kerpiç evlere yerleşir-
ler. Bu nedenle mahalle uzun yıllar ve 
hala gayri resmi olarak Saraycık Mahal-
lesi olarak bilinir.  
Zorlu hayat şartlarından ve çiftçilikten 
bıkan ve yorgun düşen, bu nedenle ken-
dilerini o yıllarda sivrisineklerin istilası 
altında olan sulak ve çamurlu Çumra’ya 
atan köylülerin birçoğu devletin ödediği 
istimlâk paraları ile ticaret ve nakliyecilik 
sektörüne atılırlar. İşte Ali Veliler de bun-
lardan ikisidir. 
HAYDİ BİSMİLLAH
Köyde çocuklukları birlikte geçen iki ar-
kadaş, 1957 yılında göç ettikleri Çum-
ra’da bir süre kirada oturduktan sonra 
Meydan Mahallesinde aynı plan ve pro-
jeli kerpiçten çatılı, balkonlu (çünkü o 

yıllarda çatı ve balkon lükstür) hanay (2 
katlı) evlerini inşa ederler.
Şu anki mevcut Belediye Binasının kar-
şısına “Haydi Bismillah” diyerek açtık-
ları Kahvehane ile ticari hayata atılırlar. 
Artık isimde kendiliğinden ortaya çıkar: 
Ali-Velilerin Kahve… Bu isim daha sonra 
Ali-Velilerin kamyon, Ali-Velilerin oto-
büs, Ali Velilerin bakkal şeklinde devam 
edecektir.
Güler yüzleri, tatlı dilleri ve cana yakın-
lıkları ile o yıllardaki Cumhuriyetin genç 
ve delikanlı ilçesine, Bulgaristan’dan göç 
eden muhacirler ile Çumra, Hadim ve 
Bozkır’ın dağ köylerinden göç eden hal-
kın teveccühünü kazanırlar. 
Çumra’ya gelişinin ilk yıllarında amele 
çavuşluğu da yapan Ali Sucu, seviyeli ve 
karşılıksız ilişkileriyle sosyal çevresini de 
genişletir. 

Kahvehane işleterek ilk ticari tecrübe-
lerini kazanan ortaklar daha sonra aynı 
mahalde bakkal dükkânı açarlar. Yıldan 
yıla nüfusu artan ve yeni iş alanlarına ih-
tiyaç duyulan Çumra’da açtıkları bakkal 
dükkânı ile de adlarından söz ettirmeyi 
sürdürürler. Sayılı gıda merkezlerinden 
biri haline gelen bakkalcılık devam eder-
ken, bir başka sektöre, nakliyecilik işine 
atılırlar. Aldıkları kamyonla nakliyecilik 
işine başlarlar. Ali Sucu, gördüğü lüzum 
üzerine ilkokul diplomasını alıp Konya’da 
girdiği ehliyet sınavını başarı ile kazana-
rak direksiyona geçer.  Ali Sucu, şehirle-
rarası yollarda Veli Aydın da bakkal dük-
kânında büyük bir heyecanla kazançlarını 
artırmaya gayret ederler. 
ALİ VELİ CAMINDAN BELLİ
Nakliyecilikte umduklarını bulamayan 
ortaklar, bu kez Konya sanayisinde kam-
yonun kasasını indirtip gerekli değişik ve 
prosedürleri yerine getirerek kamyonu 
otobüse çevirtirler. Artık Ali-Veliler oto-
büsçü olarak anılmaya başlanır. Ki o yıl-
larda aynı köyden birçok kişi de bu sek-

Ç

58

törde yer alır. 
Hatta o günün çocuklarının dilinde “Ali 
Veli kırk dokuz elli, camında belli” teker-
lemelerinin öznesi olurlar.  
Yeni bir umut, heves ve heyecanla baş-
layan taşımacılık sektöründe o yıllarda 
Konya’da yüzlerce araç filosu bulunan 
Kontaş şirketine girerek, Türkiye’nin her 
yerine yolcu taşırlar. 
1976 yılında kendi otobüsleriyle sonra-
sında yıllarca unutulmayacak kutsal yol-
culuklarını gerçekleştirerek hac farizasını 
yerine getirirler. 
Daha sonra Çumra’da Çumralılar taşıma 
şirketinin kurucuları arasında yer alarak, 
Çumra –Konya, İstanbul ve İzmir’e yolcu 
taşırlar. Çumra-Konya arası taşımaların-
da, birçok insanla yakından tanışma fır-
satı bulurlar. Özellikle ilçeye atanan bü-
rokratlar ve devlet amir ve memurlarıyla 
kurdukları iyi ilişkiler ömürlerinin sonu-
na kadar sürer.
Bitmek tükenmek bilmeyen rekabetler 
dolayısıyla her otobüsçü gibi onlarda zor-
luklar yaşarlar.
Uzun süren taşımacılık macerasının bek-
leneni vermemesi ve özel nedenlere, 
otobüsçülük 1977 yılında noktalanır ama 
adları yaşamaya devam eder. 
Seksenli yıllarda yanlarına iki-üç or-
tak daha alarak hayvancılık ve tarım ile 
uğraşırlar. Ancak o dönemin şartları bu 
alanlarda büyümek için elverişli olmaz.

ALİ VELİ GIDA PAZARI
Nihayetinde tekrar en başa gıda sektö-
rüne dönerler. O yılların Çumra’sında 
en büyük toptan-perakendecileri bir elin 
parmağı kadar bile yoktur. Helvacılar, 
Bekir Kaldırım ve Osman Buğday… Dör-
düncüsü de Ali-Veli Gıda Pazarı olur. 
İSTENMEYEN SON
Ortaklık burada da aynı ahenk ve uyum 
içinde devam eder. Çumralılar kardeş 
bile olmayan bu iki iyi arkadaşın uzun 
süren ortaklıklarını takdir eder, anar ve 
anlatırlar. Yaklaşık 30 yıl kadar süren or-
taklık, ailelerin genişlemesi, çocuklarının 
büyümesi, her iki ailenin artık kendi ge-
leceklerini kurmayı mecbur hale getirir. 
Bunun üzerine 1987 yılında tatlılıkla 
ama istemeyerek sona erer. Sona ermesi-
ne ermiştir ama adları, namları ve örnek 
kişilikleri anlatılmaya devam eder. Bun-
dan sonra Ali Sucu Sucu Gıda, Veli Aydın 
‘da Aydın Gıda Pazarı unvanı ile ticaret 
hayatını sürdürür. Kaleme aldığımız bu 
çalışma sayesinde anılmaya devam ede-
cektir.
YOLLAR AYRILIR
Ayrılığın ardından Ali Velilerin Ali, iş ye-
rinin başına oğlu Hasan Hüseyin’i kor ve 
kendisi geri çekilir. Hasan Hüseyin de ba-
bası gibi birçok ilklere imza atar. Klasik 
bakkal dükkânını, modern market şeklin-
de dizayn ederek atağa kalkar. Kısa süre-
de müşteri potansiyelini artırır. Bir süre 
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sonra da Çumra’da ilk tavuk satış mağa-
zasını açar. Kardeşi Abdullah’la birlikte 
merkeze şube de ekleyerek ticaretlerini 
sürdürürler. Ama bu durum Hasan Hü-
seyin’in genç yaşta vefatı üzerine sekteye 
uğrar. Ali ve oğlu Abdullah önce bakkal 
dükkânını kapatmak zorunda kalırlar. Ali 
Sucu’nun yaşlanması, oğlu Abdullah’ın 
memuriyeti sebebiyle 2008 yılında ta-
vuk satış mağazasını da kapatırlar ve bir 
döneme damgasını vuran ticari hayatları 
sona erer.
Ali Velilerin Veli ise,  bir süre daha bak-
kal dükkânını çalıştırmayı sürdürür. O da 
yalnız olması ve yaşlanması nedeniyle ti-
careti bırakır. Böylece Aile-Veliler, tarihe 
karışmış/tarihte yerini almış olur
Çumra’da hep ilklere imza atan, pera-
kende ve toptan gıda işi yapan, ilk kam-
yon ve otobüs işletmeciliği yapan, ilk 
hayvancılık ve tarım işi ile uğraşan, Ali- 
Veli’ler hem kişi olarak hem de aile ola-
rak ahlakın, edebin, saygının, hoşgörüyü 
hem içlerinde hem de çevrelerinde yaşa-
tan örnek kişiler olarak Çumra tarihinde 
yerlerini almışlardır.  Şimdi iki ortağın 
hayat hikâyelerini ayrı ayrı paylaşmaya 
çalışalım.
ALİ SUCU
Apasaraycık köyünde, 1934 Yılında Meh-
met ile Emine’den dünyaya geldi. Baş-
ka kardeşi olmadı.  İlkokul çağına kadar 
köyde herkes gibi ailesiyle birlikte tarla 
ve hayvancılık işleriyle meşgul oldu. Evin 
tek çocuğu olması sebebiyle İlkokulu 3. 
Sınıfta bırakmak zorunda kaldı. Ama 
okuması,  yazması, zekâsı ve hafızası 
ile dikkat çekti. Hatta okuyup öğretmen 
olma isteği, o günün şartları ve babası-
nın da genç yaşta vefat etmesi yüzünden 
hayal olarak kaldı. 
1950 yılında Apasaraycık köyünden Ha-
san Hüseyin ile Ayşe Uzuner çiftinin 
kızları olan Fatma Hanım ile hayatını 
birleştirip yuvasını kurdu. Ali ve Fatma 
Sucu’nun bu evlilikten 3 oğulları dünya-
ya geldi. Mehmet Nadir, Hasan Hüseyin 
ve Abdullah…
Vatani görevini 1954 yılında Ağrı’da ya-
pan Ali, burada da ilkokul mezunu olma-
masına rağmen, zekâsı, ahlakı ve idareci 
kişiliği ile komutanlarının dikkatini çekti. 
Erzurum’a Çavuş talimgâhına gönderildi 
ve başarı göstererek, çavuşluk rütbesini 
taktı.
Askerlik sonrası köyünde bırakıp gittiği 
annesi ve eşinin yanına dönen Ali, o dö-
nemlerde yapımına başlanan Apa Barajı 

ve göleti nedeniyle köyün yerinin değiş-
tirilmesi üzerine çocukluk arkadaşı olan 
Veli Aydın ve diğer akrabalarıyla birlikte 
1957 yılında Çumra’ya göç etti.
Ali Sucu’nun ilk çocukları evliliklerinin 
10. yılında dünyaya geldi.  Babası ona, 
babası Mehmet’in adını koydu.  Çocuk-
larına geç kavuşmaları nedeniyle Köyün 
ileri gelen âlimlerinden Davut Hoca’nın 
da “Mehmet” isminin yanına eşine az 
rastlanan anlamında  “Nadir” ismini ek-
lemesiyle ilk çocuk Mehmet Nadir adını 
aldı.
Ali, otobüsçülüğü bırakıp bakkal dükkânı 
açma nedenlerini, oğlu Mehmet Nadir’in 
üniversite sınavlarını kazanıp Ankara’ya 
gitmesi ve oğlunun otobüsçülüğü bırak-
ma tavsiyesi ve bir de otobüs kullandığı 
yıllarda bir gün Cuma namazını kaçırma-
sı olarak açıklamıştır.
Bir dönem siyasete de ilgi duyan Ali, 
Adnan Menderes, Süleyman Demirel 
geleneğini benimsedi.  Ferruh Bozbeyli 
tarafından kurulan Demokratik Partiye 
üye odu. Bir müddet siyasi çalışmalara 
katıldı.
Cami yapım faaliyetlerinde de bulunan 
Ali, köyden göç ederek Çumra’ya yerle-
şen Apasaraycık’lıların kurduğu Meydan 
Mahallesinde Davut Hoca’nın teşviki ve 
önderliğinde yapımına başlanan ve 1966 
yılında ibadete açılan Saray Camiinin 
dernek başkanlığını yürüttü. Köylüsü ve 
arkadaşları olan Beşir Ceylan, Sefer Mü-
layim ve Bekir Karabacak ile birlikte kapı 
kapı köy köy dolaşarak camiyi inşa ettiler. 
Adını da Saray Camii koydular.
Okuma aşkı ile yanıp tutuşan ancak im-
kân ve şartların elverişsizliği nedeniyle 
bu fırsatı bir türlü elde edemeyen Ali, 
70’li yıllarda Ankara’da ulusal yayın ya-
pan sol kesimin en çok satan gazetelerin-
den biri olan, sahipliğini dayısının oğlu 
Kemal Bayram Çukurkavaklı’nın yaptığı 
Yenigün Gazetesinin bir buçuk yıl bo-
yunca sahipliğini üstlendi. Yazar-Şair ve 
Gezgin olan Kemal Bayram’dan etkilenen 
Ali birçok insanın okum yazma bilmediği, 
bilenlerin de hiç aklından geçirmediği bir 
edebiyat türünü denedi. Ali, çok sevdiği 
kalemi ile, dayoğlusunun hediye ettiği 
deftere yaşadığı günlük olayları yazarak, 
yazma ve okuma aşkını dindirmeye çalış-
tı.
Ali, 2001 yılında genç yaşta oğlu Hasan 
Hüseyin’i, 2002 yılında da tıpkı kendisi 
gibi idareli, terbiyeli, hoşgörülü, vefakâr, 
cefakâr, cana yakın, Osmanlı kadını eşi 
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Pantalon eskisinden 
Okul çantası
Anamın ayakkabı bağlaması
Oğlum bir rahat dur deyişi
Eskilerden konuştukça 
Çocukluk günlerim gelir aklıma
Eczaneden aldığım serum lastiği
Söğütten yaptığım çatal
Ayakkabı eskisinden kestiğim yuluk
Kumların içinden topladığım
Sapan taşları
Öylesine vurduğum kuşlar
Keşke vurmasaydım diye
Hayıflanıyorum arada
Aklıma geldikçe çocukluk günlerim 
İğdenin dalında bozduğum yuva

Çatılarda yakaladığımız gırgöğler
Bir de kuşlara isim verenler vardı
Minareli takkalı alalı paçalı kremsi diye
Bir sürü isim
Hiç olmadı oysa kuşum
Çocukluk günlerim gelir aklıma 
Pirketlerin içinde
Arı yuvası civğiçlemek
Yoktu öyle kafeste kedi köpek beslemek
Tarhana sererdi anam başında bekçilik 
ederdim
Bir de bulgur kuruturduk başında uyurduk 
Sabaha kadar yıldızları seyrederek
Neden bilmiyorum amma
Çocukluk günlerim gelir aklıma

AHMET 
GÖK

ÇOCUKLUK GÜNLERIM 

Fatma’yı kaybetti.
Oğullarının babalarından aktardıkları bir 
anı onun tevazu sahibi biri olduğuna en 
büyük örnektir. 
Köylerde hiç kimsenin saatinin olmadığı, 
vakitlerin gölgelere bakılarak bilindiği 
ilkokul yıllarında Ali, bir kol saati edinir. 
Ancak saat, gösteriş ve yöresel ifadeyle 
kubuzluk olur gerekçesiyle koluna takıp 
köy içinde gezmeyi yakıştıramaz. Saat 
evde durur. Ama bunu o yıllardaki köyün 
öğretmeni duyar ve Ali’den saati emanet 
vermesini rica eder, Ali de tereddütsüz 
verir. Saati koluna takan öğretmen kası-
la kasıla köyün içinde gezer, tabiri caizse 
hava atar. 
Ali, küçükle küçük, büyükle büyük olmayı 
başaran olgun bir insandı. Komşularının 
ve akrabalarının çocukları ve torunları 
“keşke bezimde Ali dayı gibi bir babamız, 
Ali dede gibi bir dedemiz olsaydı” diye iç 
geçirirlerdi.
Son yıllarını evinde hasta geçiren Ali, 
görme duyusunu kaybetti, yaşlılığa bağlı 
hastalıklara uğradı, ancak her hazan her 
haline şükretti.  Hem ailesi, hem sülalesi, 
hem çevresi hem de Çumra’da derin izler 

bırakarak 26.03.2019 yılında vefat etti. 
Cenazesi Çumra mezarlığına defnedildi. 
VELİ AYDIN
Ali Sucu ile neredeyse aynı hayatı payla-
şıp ömürlerinin her dönemlerinde birlikte 
olan Veli Aydın Mustafa ve Ümmügülsüm 
Aydın çiftinin oğulları olarak 18.03.1929 
tarihinde Apasaraycık köyünde dünyaya 
geldi. Askerlik çağına kadar köyde aile-
siyle birlikte tarım ve hayvancılık işleriy-
le uğraşan Veli Aydın askere gitmeden 
önce köyün âlimlerinden Hacı Davut 
Ceylan ve Keziban Ceylan çiftinin kızları 
olan Rabia Ceylan ile hayatını birleştirip 
yuvasını kurdu. Kendisinin bu evlilikten 
6 kız 2 oğlan olmak üzere 8 çocuğu oldu. 
Vatani görevini yerine getirmek için Tun-
celi Ovacık ilçesine giden Veli Aydın bu-
rada tam 4 sene askerlik yaptı.
İlkokulu mezunu olan Veli Aydın 1957 yı-
lında Ali Sucu ile birlikte Çumra’ya göç 
etti.  1976 yılında Ali Sucu ile birlikte hac 
ibadetini yerine getiren Veli Aydın ömrü 
boyunca örnek bir baba, örnek bir esnaf 
ve mükemmel bir ortak olarak devam 
ettirdiği hayatını 30.12.2012 tarihinde 
vefat edip Çumra mezarlığına defnedildi.
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PROF. DR. 
MEVLÜT 
MÜLAYIM

ÇUMRA KARYESI’NIN NAHIYE OLUŞU

aha önce köy olan Çumra 20. yüz-
yıl başlarında 1909 yılında nahiye 
olmuştur. Çumra Nahiyesine Ova-

kavağı, Karkın, Fethiye, Güvercinlik, Ayrık-
viran, Kisecik, İstihsar, Camili, Küçükviran, 
Kuzucu, Seçme, İsmil, Okçualanı, Mamure, 
Elhamidiye, Alemdar, Hayıroğlu, Abditolu, 
Dumoğluyaylası, Batum, Küçükköy, Alibey-
hüyüğü, Sodur köyleri bağlıydı. Çumra adli 
işler yönünden Bozkır ve askerlik işleri yö-
nünden Seydişehir ilçesine bağlıydı (Kınalı, 
1998).
Tren güzergâhının Çumra’dan geçmesin-
den sonra Çumra’yı geliştiren en büyük 
yatırım eski Konya Valisi Ferid Paşa’nın 
Sadrazamlık döneminde Çumra’da kuru-
lan Konya Ovası’nın Sulama Şebekesinin 
yapılmasıydı. Bu iş Bağdat Demiryolunu 
inşa eden Alman şirketine verilmiştir. Proje 
ile ilgili şartname 23 Kasım 1907’de imza-
lanmış ve 31 Ekim 1913’te kati kabul yapıl-
mıştır. Şirket 6 Ekim 1913 tarihinde ihaleyi 
tamamladığından şirket ile 5 yıllık işletme 
sözleşmesi imzalanmıştır. Bu işletme söz-
leşmesi 19 Mayıs 1918’de sona erdirilmiş 
ve Türkiye’nin ilk sulama şebekesi bundan 
sonra Türk mühendis ve işçileri tarafından 
yürütülmüştür (Altuntaş, 2001).
Çumra Karyesi’nin (köyünün) merkezi olan 
İçeriçumra’nın o zaman “derûn-i karye” 
(içeri köy) olarak ifade edildiği anlaşılmak-
tadır. Çumra Nahiye olarak kurulduğunda 
da yine merkez aynı yerdir. Mehmed Re-
şad’ın (V. Mehmed) saltanatının ilk ayla-
rında, Konya Vilâyeti Meclis İdaresi’nce 5 
Aralık 1909 tarihli Dâhiliye Nezaret-i Ce-
lilesi’ne hitaben yazılan Çumra Karyesinin 
Nahiye olması için gerekçeli talep yazısın-
dan anlaşıldığına göre Çumra Nahiye hali-
ne getirilecektir. Bu yazıda, Nahiye olması 
için beyan edilen gerekçelerden Çumra’nın 
o dönemdeki tarihi gelişimi ve değişimini 
de anlamak mümkündür. Konya Vilâyeti 
merkezine dokuz saat yürüyüş uzaklığında 
olan beş yüz küsur haneden ibaret ve Ha-
tunsaray Nahiyesi’ne bağlı bulunan Çumra 
Karyesi muntazam iki iptidai mekteb ve ta-
rihi bir Büyük Camii (Camii Kebir) ile beş 
küçük Cami ve bir adet un fabrikası, yirmisi 
derun-i karyede (iç karyede) ellisi istasyon 
civarında olmak üzere yetmiş kadar dükkâ-
nı müteaddit han ve geniş arazileri muhtevi 

olup Beyşehir’inden Konya Ovası’na akıtıla-
cak suyun en mühim mevkiine rastlaması 
cihetiyle Çumra Karyesinde  “Ameliyat-ı 
Iskaiye Kumpanyasınca” (Sulama İşleri 
Şirketince) merkez ittihaz edilmiş ve adı 
geçen şirket tarafından Avrupa mimarisi 
tarzında istasyon civarında birçok haneler 
inşa edilerek bir mahalle teşkil olunmuş ve 
sulama işlerinde çalışan üç-beş bin işçinin 
karargâhı bulunmasından dolayı da ticaret 
ve ziraatta günden güne terakki ve geliş-
me eserleri müşahede olunmağa başlamış-
tır. Adeta bir şehir halini alan ve her türlü 
tabi ihsanatı haiz bulunan bu karyenin te-
rakkiyat ve inzibatının temini bakımından 
bir nahiye merkezi olması çok gereklidir. 1 
Mart 1909 tarihinde İnevi Nahiyesi Kaza 
haline çevrilmesi tensib edildiği için İne-
vi’nin müdüriyet tahsisatının da Çumra’da 
teşkil olunacak nahiye tahsisine ve Çumra 
Karyesine komşu bulunan 30 kadar karye 
de bağlanmak ve ilhak olunmak ve Çum-
ra Karyesi Merkez Nahiye olmak üzere bir 
Nahiye teşkiline müsaade edilmesi Dâhiliye 
Nezareti’nin müsaadelerine sunulmuştu. 
Bu talebin hemen uygun görüldüğü söyle-
nebilir (Altuntaş, 2001).
Merhum Muharrem Candan’ın (2010) be-
lirtiğine göre Osmanlı Arşivi Daire Başkan-
lığı Tasniflerinde Çumra ve Köylerine İlişkin 
Belgelerde geniş bilgiler verilmektedir.
Çumra Hatunsaray Nahiyesine bağlı iken 
aşağıda eklerde de görüleceği gibi 22 Teş-
rin-i Sani 1325 (M. 1907) tarihli Konya 
Valisi kararları ile Merkeze bağlı Nahiye ol-
ması kararı arz edilmiş ve 22 Zilkade 1327 
(M.1909) tarihinde onaylanmıştır.
Alibeyhüyüğü Kariyesi Bozkır Kazası Di-
nek nahiyesine bağlı iken 16 Mart 1335 
(M. 1913) yılında Çumra’ya bağlanmıştır. 
1917 yılında Osmanlı Devleti’nin Konya’da 
2 Sancak, 15 Kaza ve 34 Nahiyesi bulun-
maktadır (Erkan, 2022).
 (Konu ile ilgili daha fazla bilgi ve eklere 
3. Çumra Sempozyumu Kitabında Prof. 
Dr. Cemal Güven’in Tebliğinden Ulaşa-
bilirsiniz) 
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Şasesi kaymış bozuk dengesi
Su kaynatmış yanık kapak contası
Ta uzaklardan duyulur arkanın sesi
Sakın ustasına şikâyet etme

Değişik sesler gelir ta derinlerden
Birinci viteste kalkmaz yerinden
Ateşleme yapmıyor bujilerinden
Sakın ustasına şikâyet etme

Bazan yemiyor verdiğin gazı
Sıfır kilometreyi geçmiyor hızı
Rampayı çıkmıyor sevmiyor düzü
Sakın ustasına şikâyet etme

Arka lastiklerin ikisi de patlak
Bozulmuş anahtar açmıyor kontak
Hararet yapmış üst kapak çatlak
Sakın ustasına şikâyet etme

Ön düzen bozuk olmuyor tamir
Yapan ustadan böyledir emir
Yaşlanınca oluyor bir yığın demir
Sakın ustasına şikâyet etme

Birkaç kere rektefesi yapıldı
Her yerine yedek parça takıldı
Bilgisayarla her yerine bakıldı
Sakın ustasına şikâyet etme

Kıyamazsın götürüp çöpe atsan
Para vermezler bir hurdacıya satsan
Bu arabanın markası insan
Sakın ustasına şikâyet etme

Çok çürümüş kaportası şasesi
Bundan sonra yapılmıyor vizesi
Sona ermiş kullanma süresi
Sakın ustasına şikâyet etme

Kırmızı ışık yanmış sönmüyor
Hiçbir usta tamirini yapmıyor
Müdüroğlu insanı böyle tarif ediyor
Ustasına hiç şikayetçi olmuyor.

AHMET
YAVUZ

ŞİKÂYET ETME

İşte geldi yine mevsimi hazan

Şu gönül hanesi virandır benim

Katleyledi aşkı bağımı bozan

Şu gönül hanesi virandır benim

Gamından derdinden yollara düştüm

Vefasız yüzünden dillere düştüm

Aşığın sazına tellere düştüm.

Derdine bir ilaç sorandır benim

Bir hayal uğruna cefa çekerim 

Gurbeti gözleyip melül bakarım

Akşam sabah ağlar kanlı yaş dökerim

Gözüm yaşım sel olur borandır benim 

Bir eylül sabahı depreşti yara

Yolum şaştım gidem hangi diyara

Bu yarayı ehil bir tabip sara

Dağı taşı aşan torandır benim

Yıllarca aradım bulmadım çare

Yoluna baş koydum düşmedim dara

Aczinden yüzünü toprağa süre

Sıratta ışığı Kuran’dır benim

Anuş der ömrünü verdi yarına

Ayrılık göz yaşı düştü kârına

Ölmeden varsaydı Türklük şarına

Özlemim hasretim Turandır benim.

ANUŞ 
GÖKCE

GÖNÜL HANESİ
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ANUŞ 
GÖKCE

TARİHİ ESERLERE SAYGI

arihi eserler bir milletin mührüdür. 
Bulunduğu yerlerin hangi millete 
ait olduğunu gösterir. Yazılı olarak 

tapu kayıtları ne ise görsel olarak, mima-
ri üslup ve tarz olarak ait olduğu milletin 
özelliklerini, yaşam şekillerini, iktisadi ve 
ticari faaliyetlerini yansıtır.
Üzerinde yaşadığımız coğrafyada pek çok 
kavimler gelip geçmiştir. Bunun üzerinde 
en kalıcı olan Türkler olmuştur. Çünkü hâlâ 
üzerinde yaşıyoruz. Kendi mührümüzü 
vurmuşuz ve bu memlekete Türkiye de-
mişiz. Selçuklular ve Osmanlılar Romanın 
kısaltılmışı olarak Rum ismini kullandılarsa 
da 1041’den itibaren Avrupalılar bu coğ-
rafyaya Türkiye, üzerinde yaşadığı halka da 
Türk demiştir.
Atalarımızın mührünü vurduğu toprak-
larda bizler huzur içinde yaşarken onların 
bıraktığı mirasa ne kadar sahip çıkıyoruz? 
Bu konuda bir Konyalı olarak sınıfta kaldı-
ğımızı ifade edebiliriz. Pek çok Selçuklu ve 
Osmanlı eseri ya yıkılmaya yüz tutmuş ya 
da aslına uymayan tamiratlarla berbat et-
mişiz. Zamanın yıpratıcı darbelerine bir de 
halk el atmış ve birer birer yok etmişiz. Bu 
gün tarihi eserlerimizin kitabeleri yerinde 
yoktur. Bunlar ya çalınmış ya da çalınması-
na göz yummuşuz.1890’lı yıllara kadar var 
olan Konya Kalesinin dış surlarının yerinde 
bu gün yeller esmektedir. Ahmedek dedi-
ğimiz iç kale ise o da yıkılmış,  duvarından 
alınan taşlarla vilayet konağı, çeşme, cami 
ve diğer hasenat kurumları yapılmıştır.  
Gezdiğim cami ve medreselerde ben bun-

lara bizzat şahit oluyorum.
Tarihi eserlere karşı vurdumduymazlığımız 
maalesef günümüzde de devam etmek-
tedir. Çumra’da Çarşamba çayı üzerinde 
kurulmuş olan tarihi Selçuklu Köprüsü 
(Karaman Köprüsü) de bakımsızlığa ve 
kimsesizliğe terkedilmiş durumdadır. Okçu 
mahallesinde Çumra sanayisinin biraz ile-
risinde bulunan sivri kemerli, altı gözlü 
köprü kesme taşlarla örülmüştür. Kemer-
lerindeki kesme taşlar ilgi çekicidir. Köp-
rünün üzeri de sille taşıyla döşenmiştir. 
Korkulukları tamir edilen bu güzel köprü-
nün hemen yanından sanki başka bir yer 
bulamamışlar gibi bir su borusu geçirilmiş-
tir. Metal yığını olmaktan öte geçmeyen bu 
mimari ucube tarihi yapının estetik güzel-
liğini gölgelemektedir.
Köprünün kaderi su borusuyla sınırlandı-
rılmış değil. Köprünün ayaklarına yakın bir 
mekânda belediyenin kum ve hazır beton 
işletmesi var. Kum işlenirken meydana ge-
len sulu harç kanala verilmekte, ayakların 
burunları balçığa gömülmektedir. Bu du-
rum biz tarih ve sanatseverleri son derece 
rahatsız etmektedir. Çünkü biz biliyoruz ki 
tarihine ve milli şuura, kültüre değer ver-
meyen milletler yok olmuşlar, tarihin çöp-
lüğüne atılmışlardır.
Geçen sene Çumra Belediye Başkanı Re-
cep Candan’a bu hususu Çumra Kültür ve 
Sanat Topluluğu olarak defalarca dile getir-
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dik. Bize Organize Sanayide yerini ayırdık. 
İşletmeyi oraya taşıyacağız demişti. 2024 
Mahalli seçimlerinde aday gösterilmedi. 
Bunun için de vaat ettiklerini yerine geti-
remedi.
İş şu andaki Belediye Başkanı Mehmet Ay-
dın’a kaldı. Başkanımız inşallah bu duruma 
bir açıklık getirir. Bu fabrikanın mutlaka 
buradan kaldırılması, kanalın içinin de te-
mizlenmesi gerekir. Böylece güzide bir 
eserimize, tarihi mirasımıza sahip çıkmış 
oluruz.
İkinci olarak su borusunun başka bir yere 
taşınmasıdır. Bu konuda da sayın başkanın 
duyarlı davranacağına inanıyoruz. 
Üçüncü olarak köprünün etrafı ağaçlan-
dırılmalı, yanına küçük bir han yapılmalı, 
içi otantik olarak dizayn edilmeli ve tarihi 
ipek yolu kervanı canlandırılmalıdır. Çatal-
höyük turizmine Çumra Selçuklu Köprüsü 
de dâhil edilmelidir. İyi bir tanıtım burayı 
hareketlendirir, Çumra’ya da bir canlılık 
getirir. Otantik giysilerin, takıların, çanta 
ve kolyelerin tezgâhlarda boy göstermesi, 
müşteriye gereken ilgi ve alâkanın göste-

rilmesi umut ediyorum.
13. yüzyıla tarihlenen ve tarihi tuz ticaret 
kervanın güzergâhında olan köprünün halk 
arasındaki ismi Hani olarak anılmaktadır. 
Rivayete göre Cem Sultan’ın Konya Valili-
ği esnasında Hani isminde bir kızı vardır. 
Cem Sultan köprüyü kızı adına Karamanlı 
ustalara yaptırmıştır. Köprü Osmanlı Devri 
eseridir. Yine bir başka rivayete göre köprü 
Karamanoğlulları devrine aittir. Bazı yayın-
larda hiçbir kaynak gösterilmeksizin Ka-
ramanoğlu Mehmet Bey’in kızı tarafından 
yaptırıldığı ifade edilen köprü Konya Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun 
01. 07. 1988 tarihli kararıyla tescil edil-
miştir. Bazı gözleri hafif sivri bazıları yarım 
daire kemerli altı gözden oluşan köprünün 
ayaklarında suyun geliş yönünde üçgen 
formlu sel yaranları bulunmaktadır. Köp-
rünün ayaklarındaki devşirme malzemeler 
arasında büyük sütunlar göze çarpmakta, 
bu yörede önemli bir antik kentin merkezi 
olduğunu düşündürmektedir. Çumra’daki 
köprüler arasında işçiliği en güzel olanıdır. 
(Konya deneyim Platformu) 
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ

Motosiklet modifiyesi, birçok 
motosiklet tutkunu için sadece bir 
hobi değil, aynı zamanda kendini 
ifade etmenin bir yolu. Peki, moto-
siklet modifiyesi nedir ve neden bu 
kadar popüler? 

Kişiselleştirme ve Estetik: Mo-
tosiklet modifiyesi, sürücünün kişi-
sel zevklerini ve tarzını yansıtmanın 
en etkili yollarından biridir. Özel 

boya işleri, farklı egzoz sistemleri, 
LED ışıklar ve özel koltuklar gibi 
modifikasyonlar, motosikletin gö-
rünümünü tamamen değiştirebilir. 

Performans Artışı: Modifi-
kasyonlar sadece estetikle sınırlı 
değildir. Performans parçaları, 
motosikletin hızını, yol tutuşunu ve 
genel sürüş deneyimini iyileştirebi-
lir. Örneğin, yüksek performanslı 

hava filtreleri, egzoz sistemleri ve 
süspansiyon kitleri, motosikletin 
performansını önemli ölçüde artı-
rabilir. 

Topluluk ve Paylaşım: Motosik-
let modifiyesi, aynı zamanda güçlü 
bir topluluk duygusu yaratır. Mo-

difiye motosiklet sahipleri, etkin-
liklerde ve buluşmalarda bir araya 
gelerek deneyimlerini paylaşır ve 
birbirlerine ilham verirler. Bu toplu-
luk, yeni başlayanlar için de harika 
bir destek ağı sunar. 

Yaratıcılık ve Zorluklar: Mo-

t o s i k l e t 
modifiyesi, 
yaratıcılığı 
teşvik eder 
ve aynı za-
manda bazı 
zor luklar ı 
da berabe-
rinde geti-
rir. Doğru 

parçaları seçmek, montaj işlemle-

rini doğru yapmak ve yasal düzen-
lemelere uymak, dikkat edilmesi 
gereken önemli noktalardır. 

Sonuç olarak, motosiklet mo-
difiyesi, sürücülere kendi tarzlarını 
yaratma ve motosikletlerini kişi-
selleştirme fırsatı sunar. Bu süreç, 
hem estetik hem de performans 
açısından motosikletinize yeni bir 
boyut kazandırabilir.

KENDİ TARZINI YARAT

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR
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Zirai İlaç mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN					     : 2024/1262545
1-İdarenin
a) Adı					     :  KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE 
KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi				    : Konevi Mah. Millet Cad. No:14 Meram/
KONYA
c) Telefon ve faks numarası		  :  444 55 42 - 0 332 211 15 76
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası					     :  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı					     : Zirai İlaç
b) Niteliği, türü ve miktarı		  : Toplam 5 Kalem Zirai İlaç Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer		 : Konya Selçuklu İlçesinde Bulunan 
Mezarlıklar Şube Müdürlüğü'ne Bağlı Yazır Mezarlığı Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi			   : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 (on) 
takvim günü içerisinde işe başlanacaktır. İşin süresi 45 (kırk beş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi			   :  Sözleşmeye müteakip (izleyen) 10 takvim 
günü içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 :  21.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	 :  Konya Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yerleşkesinde Bulunan İhale Salonu 
(Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/KONYA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yetki Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ZİRAİ İLAÇ SATIN ALINACAKTIR
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE 

KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2095324

Ürün tasarımı, 
sadece estetik bir 
görünüm yaratmakla 
kalmaz, aynı zaman-
da kullanıcı deneyi-
mini de en üst düzeye 
çıkarmayı hedefler. 
İşte ürün tasarlar-
ken dikkat edilmesi 
gereken bazı önemli 
noktalar: 

1. Fikir ve Araş-
tırma 

Her başarılı tasarımın arkasın-
da iyi bir fikir ve kapsamlı bir araş-
tırma süreci yatar. Ürünün hangi 
sorunu çözeceği, hedef kitlesi ve 
pazar analizi bu aşamada belir-
lenmelidir. Bu, tasarım sürecinin 
temelini oluşturur ve doğru yolda 
ilerlemenizi sağlar. 

2. Kullanıcı Odaklılık 
Kullanıcıların ihtiyaçlarını ve 

beklentilerini anlamak, tasarım sü-
recinin merkezinde yer almalıdır. 
Kullanıcı geri bildirimleri toplamak 
ve bu geri bildirimlere göre ürünü 
geliştirmek, kullanıcı memnuni-
yetini artırır ve ürünün başarısını 
garantiler. 

3. Estetik ve Fonksiyonellik 
Bir ürünün estetik açıdan çekici 

olması kadar, fonksiyonel olması 
da önemlidir. Renk uyumu, tipog-
rafi, görseller ve illüstrasyonlar gibi 
tasarım ögeleri dikkatlice seçilmeli 
ve bir bütünlük içinde sunulmalıdır. 
Bu, ürünün hem göze hitap etme-

sini hem de kullanışlı 
olmasını sağlar. 

4. Özgünlük ve Yeni-
likçilik 

Tasarımın özgün 
olması, markayı doğru 
yansıtması ve rekabet 
avantajı sağlaması açı-
sından önemlidir. Ye-
nilikçi yaklaşımlar ve 
özgün fikirler, ürünü 
piyasada öne çıkarır ve 

kullanıcıların ilgisini çeker. 

5. Prototip ve Test 
Tasarım sürecinin önemli bir 

aşaması da prototip oluşturma ve 
test etmedir. Prototipler, tasarımın 
gerçek dünyada nasıl çalışacağını 
görmenizi sağlar ve olası sorunları 
önceden tespit etmenize yardımcı 
olur. Test aşamasında alınan geri 
bildirimler, son ürünü mükemmel-
leştirmenize olanak tanır. 

6. Pazarlama ve Lansman 
Ürün tasarımı tamamlandıktan 

sonra, etkili bir pazarlama stra-
tejisi oluşturmak ve ürünü doğru 
bir şekilde lanse etmek gereklidir. 
Sosyal medya, dijital pazarlama ve 
PR çalışmaları, ürünün geniş kitle-
lere ulaşmasını sağlar ve satışları 
artırır. 

Başarılı bir ürün tasarımı, bu 
adımların dikkatlice uygulanmasıy-
la mümkündür. Her aşamada kul-
lanıcıyı merkeze koymak ve estetik 
ile fonksiyonelliği dengede tutmak, 
tasarım sürecinin anahtarıdır.

BAŞARILI ÜRÜN TASARIMININ PÜF NOKTALARI 

haber@konyayenigun.com
EMİNE KILIÇ

Konya Valiliği'ne atanan İbrahim Akın göreve başladı. Akın, tüm Konyalılarla elele, gönül gönü-
le vererek Konya’nın geleceğini hep birlikte inşa etmenin gayreti içerisinde olacaklarını söyledi

‘Konya’yı birlikte 
insa edeceğiz’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Ga-
zete'de yayımlanan kararnameyle 
Konya Valiliği'ne atanan İbrahim 
Akın göreve başladı.  Konya Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlı-
ğında önünde düzenlenen törende, 
Vali yardımcıları, Kaymakamlar, 
Konya İl Jandarma Komutanı Cemil 
Tümgeneral Lütfi Özkul, Konya İl 
Emniyet Müdürü Mahmut Karabu-
lut ve Konya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç tarafından karşıla-
nan Vali Akın'a çiçek takdim edildi. 

‘KONYA’MIZIN GELECEĞİNİ HEP 
BİRLİKTE İNŞA ETMENİN 
GAYRETİNDE OLACAĞIZ’

Yönetimde temel yaklaşımının 
insanı merkeze alan, hukuk, adalet 
ve hakkaniyet ölçülerine sıkı sıkıya 
bağlı, hesap verebilen, katılıma açık 
bir yönetim olacağına dikkat Çeken 
Akın, konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Hazreti Mevlana’nın şehri, Tür-
kiye Selçuklu’nun başkenti, Kon-
ya’ya vali olarak atanmış olmamın 
onurunu ve gururunu yaşıyorum. 

Şahsımı bu onurlu göreve layık gö-
ren Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız 
ve İçişleri Bakanımıza şükranlarımı 
sunuyorum. Bu önemli görevimin 
Konya’mız ve ülkemiz için hayırla-
ra vesile olmasını Yüce Mevla’dan 
niyaz ediyorum. Bu kadim şehre 
hizmet görevini üstlenirken, tari-
himizin, kültürümüzün ve değer-
lerimizin bu topraklarda ne kadar 
derin olduğunun ve üzerimize yük-
lediği sorumluluğun bilincindeyim. 
Bu bilinç içerisinde, yönetimde te-
mel yaklaşımımız insanı merkeze 
alan, hukuk, adalet ve hakkaniyet 
ölçülerine sıkı sıkıya bağlı, hesap 
verebilen, katılıma açık bir yöne-
tim olacaktır. Mevlana Celaleddin-i 
Rumi’nin “Dostlar, ancak sevgiden 
başka bir elbise giymeyin, sevgi-
den başka bir libasa bürünmeyin.” 

sözünü kendimize düstur edinerek, 
güleryüzlü ve hoşgörülü bir yakla-
şımla toplumumuzun her kesimini 
kucaklayan bir yönetim anlayışı 
benimseyeceğiz. Özellikle devleti-
mizin desteğine ve şefkatine daha 
çok ihtiyaç duyan şehit ailelerimiz, 
gazilerimiz, yetim çocuklarımız, 
engelli vatandaşlarımız ve yaşlıları-
mızla sık sık bir araya gelmeye özen 
gösterecek, Devletimizin şefkatini 
her daim hissettireceğiz. Diğer yan-
dan, görev sürem boyunca yönetim 
geleneğimizin önemli bir unsuru 
olan istişareye açık olacak, sorun-
ları mutlaka taraflarıyla konuşarak, 
görüşerek çözmeye çalışacağız. Bu 
anlayış içerisinde sayın bakanları-
mız, milletvekillerimiz, belediyele-
rimiz, kamu kurumlarımız, meslek 
odalarımız, sivil toplum kuruluş-
larımız, üniversitelerimiz, medya 
organlarımız ve tüm Konyalı hem-
şehrilerimizle el ele, gönül gönüle 
vererek Konya’mızın geleceğini 
hep birlikte inşa etmenin gayreti 
içerisinde olacağız.” 

‘KONYA LOKAMATİF BİR ŞEHİR’
Konya’nın sadece tarih ve kül-

türle değil, aynı zamanda tarımda 
ve sanayide de ülkemizin lokomo-

tif şehirlerinden biri olma özelli-
ğini taşıdığına dikkat çeken Akın, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “ Bu 
kadim şehrin sahip olduğu potan-
siyeli daha da ileri taşımak, eko-
nomimize katkısını artırmak ve 
istihdam olanaklarını geliştirmek 
en önemli hedeflerimizden biri ola-
caktır.  Bu doğrultuda eğitimden 
sağlığa; altyapıdan güvenliğe; ta-
rımdan sanayiye; gençlik hizmetleri 
ve spordan turizme; sosyal yardım 
ve hizmetten çevrenin korunması 
ve sürdürülebilir kalkınmaya kadar 
Konya’mızın her alanda daha ileri-
ye taşınması için tüm mesai arka-
daşlarımla birlikte var gücümüzle 
çalışacağız.  Bu duygu ve düşünce-
lerle sözlerime son verirken, başta 
hizmet bayrağını kendisinden dev-
raldığım Vahdettin Özkan Valim 
olmak üzere ilimize hizmet etmiş 
olan tüm valilerimizi şükranla anı-
yor, ebediyete irtihal etmiş olanlara 
Allah’tan rahmet, hayatta olanlara 
sağlık ve afiyetler diliyorum.  Kon-
ya Valiliği görevime başladığım 
bugünde, tüm Konyalı hemşehri-
lerime selam, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vali İbrahim Akın

Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi öğrencileri, bu yıl 
15'ncisi gerçekleştirilen Ulusal Mobilya 
Tasarım Yarışması’nda 3 ödül kazandı. 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonun-
da, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) iş 
birliği ve Orta Anadolu Mobilya, Kâğıt 
ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği 
(OAIB) organizasyonuyla bu yıl 15'inci-
si düzenlenen "Ulusal Mobilya Tasarım 
Yarışması Ödül Töreni" Ankara Cern-
Modern’de gerçekleştirildi. 972 başvu-

runun yapıldığı yarışmada Selçuk Üni-
versitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
İç Mimarlık Bölümü 4.sınıf öğrencileri 
3 büyük ödülün sahibi oldular. Mutfak 
ve Banyo Mobilyaları Ön Lisans-Lisans 
Öğrenci kategorisinde İhracatçı Birliği 
Büyük Ödülü’nü Hanife Aydoğmuş ve 
Hatice Nur Yavuz, Ev Mobilyaları Ön 
Lisans-Lisans Öğrenci kategorisinde 
Zebrano Altın Ödülü’nü Emine Nur Üs-
tündağ ve Nurhan Akbaş, Ofis Mobil-
yaları Ön Lisans-Lisans Öğrenci kate-

gorisinde Atagür Altın Ödülü’nü Musa 
Eren Derinyar almaya hak kazandı. 
Öğrencileri tebrik eden Selçuk Üniver-
sitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Rabia Köse Doğan, 
“Üniversitemiz ve Fakültemiz adına 
gurur duyduk, başarılarının devamını 
dileriz. İç Mimarlık Bölümü öğrenci-
lerini büyük bir özveri ile yarışmaya 
hazırlayan Dr. Öğr.  Üyesi Hatice Çınar 
ve Arş. Gör. Kübra Malçok’a teşekkür-
lerimi sunarım” dedi.  n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de yapımına başlanan ka-
palı pazar yerinde betonlama çalışma-
ları başladı. Belediye ekiplerinin hızla 
yürüttüğü çalışmalarla, projenin plan-
lanan tarihte tamamlanması hedefle-
niyor. Beyşehir Belediye Başkanı Adil 

Bayındır, çalışmaların son durumu hak-
kında yaptığı açıklamada; “Kapalı pazar 
yeri inşaatını en kısa sürede tamamlan-
ması için büyük bir gayretle çalışıyoruz. 
İnşallah belirlemiş olduğumuz süre 
zarfında inşaat tamamlanarak pazarcı 

esnaflarımızla vatandaşlarımızın kul-
lanımına açılacak” ifadelerini kullandı. 
Başkan Bayındır, zemin betonlamanın 
bitmesiyle birlikte çelik konstrüksiyon 
çalışmalarının hızla başlayacağını da 
sözlerine ekledi.  n HABER MERKEZİ

Selçuk Mimarlık, 3 ödül kazandı 

Beyşehir’e kapalı pazar yeri yapılıyor
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Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi’nde ilçenin belediye başkanlarını kaleme aldı. Tuluk-
cu, bugüne kadar Akören Belediye Başkanlığı yapan isimlerin ilçeye önemli hizmetler yaptığını belirtti 

Akören’e hizmet ettiler

Aslı Kastamonu tarafından gelme Akören’de do-
ğan Süleyman Özel 1930-1932 yıllarında Akören 

Belediye Başkanlığı yapmıştı

Osmanlı'nın kıtlık ve savaş-
larla mücadele ettiği sıkıntılı 
yıllarıdır .1900'lü yılların başın-
da Sultan Abdülhamid Han'ın 
talimatı ile Anadolu'daki zeki 
gençler İstanbul'a getirilmekte 
ve bu gençler eğitimlerine de-
vam etmektedirler. Konya'daki 
bir medreseden de 3 zeki talebe 
seçilir ve İstanbul'a gönderilir. 
Bunlardan biri de Akörenli 14- 
15 yaşlarında olan Veyis Efen-
di’dir. Her geçen gün sıkıntılar 
artmaktadır .3 Nisan 1909'da 
“31 Mart Vakası” patlak verir ve 
bu olaylar 27 Nisan'a kadar de-
vam eder. Medrese eğitimlerini 
sürdürmekte olan bu öğrenciler 
doğal olarak padişahı savun-
maktadırlar. Padişah karşıtları 
ile yapılan çarpışmalarda Veyis 
Efendi bacağına kurşunu yer 
ve kesilen bacağına tahtadan 
bacak takılır ve Topal Veyis un-
vanını alır. Sonrasında da mem-
leketi Konya'ya dönüşü düşünü-
lür. Aynı yıllarda Anadolu'da da 
olabilecek karışıklar için Saray 
tedbirler almaktadır. O tarihler-
de Akören, Hatunsaray Nahiye-
si’ne bağlı bir köydür. Hatun-
saray Konya'ya yakın biz oraya 
kadar olan yerleri Konya'dan 
kontrol ederiz. Akören'i Nahi-
ye yapıp daha ileri olan yerleri 
Akören'den kontrol ederiz dü-
şüncesi paralelinde nasıl olsa 
Veyis Efendi diye sağlam bir 
adamımız var onu da Belediye 
Başkanı yaparsak yönetimi güç-
lendiririz düşüncesi ile 1914 
yılında Akören’e Nahiyelik ve 
Belediye kuruldu. Böylece aynı 
yıl 1914'te Nahiyelik Hatunsa-
ray’dan alındı ve Akören Nahiye 
oldu, İlkokul açıldı. Sonrasında 
da Jandarma Karakolu hizmete 
girmişti. İşte 1914'ten bu yana 
Akören Belediye Başkanı olarak 
görev yapanlar:
• (Topal) Veyis Ersöz 1914-
1920 
• Hüseyin Mutu 1920-1924 
• Hüseyin Karaaslan 1924-
1928
•Abdullah Türkoğlu 1928-1930
•Süleyman Özel 1930 1932
•Halil Naci Çelebi 1932-1934 
•Mehmet Aydın 1935-1936 
• Halil Naci Çelebi 1936-1938
• Ali Osman Sönmez 1938-
1941 
• Halil Naci Çelebi 1941-1943
• Hüseyin Özkanoğlu 1943-
1946

• Seyit Ali Yıldırım 1946-1950 
• Hüseyin Özkanoğlu 1950-
1956
• Hüseyin Özkanoğlu 1957-
1960
• Hüseyin Ceylan 1961 
• Hüseyin Öğüt 1961-1962 
• Sait Aydemir 1963-1977 
• Halil Naci Kılıçarslan 1977-
1980 
• Bedii Yücesoy 1980-1982
• İsmail Çakır 1982-1984 
• Ali İhsan Doğru 1984- 2004 
• Tahir Dinç 2004 2014
• Ekrem Tulukcu 2014-2019
• İsmail Arslan 2019 devam 
ediyor

1914 yılında Akören Bele-
diyesi ilk kurulduğunda hazır-
da binası olmayınca ilk Başkan 
Topal Veyis, Süleyman Özel ve 
Halil Naci Çelebi bir araya ge-
lerek Dereceağzı’nda (Avdan 
Yolu-Marangozun Cami, Sarnıç 

yakını) olan Velezvelisinin (Veli 
Tosun) ahırını temizleyip bakı-
mını yaparak ilk Belediye Bi-
nası’nı hizmete sundular. 1950 
yılında Belediye Başkanı olan 
Hüseyin Özkanoğlu 1954 yılın-
da yeni bir Belediye Binası in-
şaatına başladı. Şu anda Akören 
İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün 
hizmetlerini yürüttüğü iki katlı 
bu bina 2 yıl içinde Akörenlinin 
hizmetine sunuldu, taki 1980'li 
yıllarının ortasına kadar bu bina 
kullanıldı. 1950'li yıllarda dö-
nemin Milletvekili Akörenli Ali 
Rıza Ercan bu tür yatırımlar için 
önemli bir artı idi. Aynı şekil-
de 1984 yılı sonrasında Devlet 
Bakanı Abdullah Tenekeci Paşa, 
Devlet Bakanı Saffet Sert, Mil-
letvekili Abdurrahman Bozkır, 
Mustafa Dinek bu tür yatırımla-
rı Akören’e yöneltmekten mut-
lu olan Akören milliyetçileriydi. 

Bu geleneği 1990'lı yıllarda Mil-
letvekili Turan Bilge de zevkle 
sürdürmüştü. 1980'li yılların 
sonunda Tenekeci Paşa'nın gay-
retiyle Belediye Başkanı Ali İh-
san Doğru döneminde yapılan 
belediye binası, malum olduğu 
üzere Akörenlinin hizmetinde.

AKÖREN'İN İLK BELEDİYE 
BAŞKANI TOPAL VEYİS 

1887 yılında Akören'de doğ-
du babası Seyit, annesi Safiye 
Hanım. İlkokul sonrası Konya 
Valiliği aracılığı ile Abdülha-
mid Han'ın talebi ile eğitim 
için İstanbul'a gönderilir. 10 yıl 
süreyle medrese tahsili yapar. 
Siyasal, Hukuk, Felsefe, Mate-
matik, Edebiyat, dersleri dışın-
da Kur'an, Tefsir, Hadis dersleri 
alır hafızlığını tamamlar. 1908 
yılında sarayda görev verilir. 
Burada görev yaparken 1909'da 
31 Mart Vakası ile yaralanır. 

Ayağı kesilir, tahta bacak takı-
lır, 6 ay kadar hastanede tedavi 
görür. Saray politikası üzerine 
Akören’e döner ve 1914 yılın-
da Akören'in ilk belediye baş-
kanı olarak 1920 yılına kadar 
hizmet eder. Belediye Başkanı 
olarak görev yaparken, bir ak-
şam yağmurlu bir havada Nahi-
ye müdürünün yanından gelir-
ken kamalanır 15-16 yerinden 
yaralanır ve 17 gün sonra da 
vefat eder. Kabri Akören Ka-
dıburnu Mezarlığı doğu duvarı 
kıyısında. 4 kardeştiler 1-Topal 
Veyis 2-Mustafa (Yemen Savaşı 
sonrası Hacı olup, Anadolu'ya 
dönerken yolda rahmetli oldu) 
3-Ayşe (Hacımarın Ahmet'in 
hanımı) 4- Ömer (Omuz'un 
Ömer lakabını aldı, oğlu Emekli 
Öğretmen rahmetli Veyis Er-
söz’ün torunu Veyis Ersöz, To-
pal Veyis’in ismini yaşatıyor) 

Topal Veyis ilk hanımı Şefika 
Hanım, ikincisi Hanım Taşkın 
bundan Veysel adında akıldan 
mazurlu bir çocuğu oldu, o da 
35-40 yaşlarında vefat etti.

HÜSEYİN MUTU(MUTLU)
1920-1924 yılları arasında 4 

yıl kadar Akören Belediye Baş-
kanı olarak hizmette bulunan 
Mutu’nun Hüseyin lakabı ile 
bilinir. 1934 Soyadı Kanunu ile 
soyadı Mutlu olmuştu. 1 Tem-
muz 1861 tarihinde doğdu, ba-
bası Ömer, annesi Rahime Ha-
nım. Çiftçilik yapan Mutu'nun 
Hüseyin 1920 yılında başkanlık 
nöbetini Topal Veyis'ten dev-
raldı. 1924 yılında Hüseyin 
Karaaslan'a devretmişti. İlk eşi 
Safiye Hanımdan çocuğu yok, 
2. eşi Güleser’den Loze, Rabia, 
Ömer, Rahime, Zilfi ve Hacer 
adında 6 çocuğu vardı. Belediye 
Başkanlığından 1 yıl sonra 1925 
yılında vefat eden Hüseyin Mu-
tu’nun ne yazık ki fotoğrafı da 
yok kabri de bilinmiyor.

SÜLEYMAN ÖZEL
1930-1932 yıllarında Akö-

ren Belediye Başkanı olarak gö-
rev yapan Süleyman Özel 1898 
yılında Akören’de doğdu. Babası 
Halil İbrahim, annesi ise Fatma 
Hanım. Konya'da Sırçalı Med-
rese’de eğitimini sürdürürken 
Zafer Meydanında bir konakta 
oturan akrabası Seferoğulları 
sülalesinden Şükrü Gökçen’in 
evinde kalmaktaydı. Kurtuluş 
Savaşı nedeniyle medreseler 
kapatılınca Akören’e döndü bir 
süre ticaret ile uğraştı, sonra-
sında da 1930-1932 yıllarında 
2 yıl kadar Belediye Başkanlığı 
yaptı. Belediye Başkanlığı bitin-
ce akrabası Şükrü Gökçen Kon-
ya'ya gelmesini isteyince Kon-
ya'ya taşındıktan sonra, Şükrü 
Efendi'nin eniştesi Nuri Turat'ın 
ilgisi ile Konya Belediyesi'nde 
tahsildar olarak göreve başla-
dı. 1 yıl sonra da ailesini getir-
di .1945 yılında emekli oldu. 
Emeklilikte Boruktolu, Çumra 
tarafında tarla ticaretiyle uğraş-
tı. Alime Soykan hanımla evli 
olan 1930-1932 yıllarda Akören 
Belediye Başkanlığı yapan Sü-
leyman Özel 4 çocuk babası idi. 
(H. İbrahim, Şerife Karaman, 
Cahit ve Ahmet) Hanımı Alime 
Hanım 1961 yılında, Süleyman 
Özel ise 31 Eylül 1963 tarihinde 
vefat etti. Her ikisinin kabri de 
Konya Uluırmak Mezarlığı’nda.

1934 Cumhuriyet Bayramı. Oturanlar: Ali Osman Sönmez, Nahiye Müdürü, Halil Naci 
Çelebi. Ayaktakiler: Öğretmen Seyit Mehmet Alp, Mustafa Çetin, nüfus müdürü

Velezvelisi’nin evinin alt kısmındaki ahırın temizlik ve bakımı yapılarak hizmete girdiği Akören’in ilk Bele-
diye binası artık bakımlı haliyle Hollanda’da yaşayan torun Aşır Ahmet Tosun tarafından yazları kullanıyor

1950’li yıllarda Belediye Başkanı Hüseyin Özkanoğlu döneminde yapılan 
Belediye binası şu anda İlçe Emniyet Müdürlüğü nün hizmetinde 1980’li yıllarda yapılan Belediye binasında icraatlar sürüyor

10 Ağustos 1954 Mühendis Rıfat Koşma, Hüseyin Özkanoğlu ve Avdanlı Mustafa Kaleli Usta Belediye binası inşaatında

Fotoğrafı dahi olmayan Akören’in ilk Belediye Başkanı (Topal) Veyis 
(Ersöz)’in kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı batı duvarı yanında

Akören’e ilk suyun getirilmesinde büyük katkısı 
olan Akören’in ilk milletvekili Ali Rıza Ercan

Süleyman Özel’in eşi Alime Hanımın kabri de 
Konya Uluırmak Mezarlığı’nda

Süleyman Özel’in kabri Konya Uluırmak 
Mezarlığı’nda



Erkekler Hentbol Süper Lig'de 5. hafta karşılaş-
maları yapılacak. Türkiye Hentbol Federasyonunun 
açıklamasına göre, haftanın açılış maçında bugün 
Beşiktaş, İzmir Büyükşehir Belediyespor'u konuk ede-
cek. Temsilcimiz Konya Büyükşehir Belediyespor, da 
bugün deplasmanda Beykoz Belediyespor’a konuk 
olacak.  16:00’da başlayacak maç THF TV (Youtube) 
kanalından canlı yayınlanacak. Sarı- siyahlılar hafta 
içerisinde yaptığı sıkı antrenmanlarla deplasmandan 
puanla dönmek istiyor. Ligde geride kalan haftalarda 
sarı- siyahlılar 3 mağlubiyet ve 1 galibiyet aldı.  Ligde 5. 
haftanın programı şöyle: Bugün: 17.00 Beşiktaş-İzmir 
Büyükşehir Belediyespor (Süleyman Seba Spor Salo-
nu) Pazar: 13.00 Rize Belediyespor-Güneysu (Yenişe-
hir Spor Salonu), 15.00 Nilüfer Belediyespor-Köyceğiz 
Belediyespor (Üçevler Spor Tesisleri), 16.00 Mihalıççık 
Belediyespor-Trabzon Büyükşehir Belediyespor (Por-
suk Spor Salonu), 16.00 Beykoz Belediyespor-Konya 
Büyükşehir Belediyespor (Şahin Koktürk Spor Salonu) 
Pazartesi: 18.00 DEPSAŞ Enerji As-Spor Toto (Yaşar 
Sevim Hentbol Salonu).  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Umut Nayır, Konyasporlu Hukukçularla buluştu
TÜMOSAN Konyaspor'un forvet 

oyuncusu Umut Nayir, Konyasporlu 
Hukukçular Derneği üyeleri ile dü-
zenlenen toplantıda bir araya geldi. 
Düzenlenen programda Umut Na-
yir ile mesleki konularda görüşme 
sağlayarak Nayır’ın staj süreci üze-
rinde sohbet edildi. Konu ile ilgili 
Konyasporlu Hukukçular Derneği x 
hesabından yapılan açıklamada şu 

ifadelere yer verildi, “ Futbol Şube 
Sorumlularımızdan Yusuf Küçük-
bakırcı ve futbolcumuz  Umut Na-
yır ile Willy Wonders ailesinin ev 
sahipliğinde bir araya geldik. Aynı 
zamanda meslektaş adayımız olan 
Umut Nayir ile mesleki konularda 
görüşme sağlayarak staj süreci 
üzerinde konuştuk. Kendisine der-
neğimizin onur üyeliği sertifikasını 

takdim ederek; cübbesini hediye 
ettik.” Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi mezunu olan Konyspor'un 
golcüsü Umut Nayır geçtiğimiz gün-
lerde katıldığı programda avukatlık 
stajı ile ilgili açıklamada bulunmuş-
tu. Nayır, Konyasporlu Hukukçular 
Derneği desteği ile stajına Konya 
Barosunda başlayacak.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Annesinin yönlendirmesiyle 10 
yaşında başladığı badmintonda 
kısa sürede kendini geliştiren Yıl-
dız, zamanla katıldığı müsabakalar-
da elde ettiği derecelerle kendisini 
gösterdi. Yıldız, badmintonda dört 
Türkiye şampiyonluğunun yanı sıra 
Avrupa üçüncülüğü elde ederek 
önemli bir başarıya imza attı. Bu yıl 
düzenlenen 4 uluslararası turnu-
vada 3 şampiyonluk kazanan milli 
sporcu, 29 Eylül-13 Ekim tarihle-
rinde Çin'de düzenlenecek Dünya 
Gençler Şampiyonası'na hazırlanı-
yor.

YILDIZ: "DAHA ÇOK ÇALIŞTIM, 
DAHA ÇOK KAZANDIM"

Milli sporcu Sinem Yıldız, ken-
dini geliştirerek sürekli madalya 
için mücadele ettiğini söyledi. 
Badmintonda daha güzel başarılar 
elde etmek istediğini belirten Yıl-
dız, "Küçükken annem yaz okuluna 
badmintona başlatmıştı. Sonra de-
vam ettim. İlk başlarda tabii teknik 
açıdan çok zorluk yaşıyoruz ama 
sonrasında eğlenceli oluyor. Ken-
dimi geliştirdikten sonra maçlara 
katıldım. Sonrasında şampiyonluk-

lar gelmeye başladı. Ondan sonra 
bu sporu daha çok sevmeye baş-
ladım. Daha çok çalıştım, daha çok 
kazandım." dedi. Yıldız, Türkiye'yi 
uluslararası müsabakalarda en iyi 
şekilde temsil ettiğini belirterek, 

madalyalarına yenilerini eklemek 
istediğini dile getirdi.

"İYİ DERECELER BEKLİYORUZ"
Her şampiyonanın kendi-

si için ayrı bir tecrübe olduğunu 
ifade eden Yıldız, "Türkiye şam-

piyonlukları kazandım, Avrupa 
üçüncülüğüm var. Bu yıl yapılan 
dört uluslararası şampiyonada üç 
şampiyonluk kazandım, birinde 
de üçüncü oldum. Dünya Gençler 
Şampiyonası'na katılacağım. Çok 
iyi hazırlandık. İyi dereceler bekli-
yoruz. Çin'de bayrağımızı dalgalan-
dırmak, İstiklal Marşı'mızı okumak 
istiyoruz. Hedefimiz her zaman 
şampiyonluk." diye konuştu. Milli 
Takım ve İl Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü Antrenörü Hüseyin Mert 
ise Sinem Yıldız'ın başarılarının 
kendilerini gururlandırdığını ak-
tardı. Şampiyonanın kendileri için 
önemli olduğunu dile getiren Mert, 
"Dünya Şampiyonası'na en iyi şe-
kilde hazırlanıyoruz. Hazırlıklarımız 
gayet verimli ve turnuvalardan iyi 
sonuçlar aldık. Bu sonuçlar, bizi 
Dünya Şampiyonası öncesi daha 
fazla heyecanlandırıyor, umutlan-
dırıyor. Güzel derecelerin gelmesi, 
gençlerimizi kürsüde görmek umut 
vaat ediyor. İnşallah bunu gerçek-
leştireceğiz." değerlendirmesinde 
bulundu.    
n AA

Avrupa üçüncüsü 18 yaşındaki milli badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya Gençler Şampiyonası'nda da kürsüye çıkmak istiyor. Bu yıl düzenlenen 4 ulusla-
rarası turnuvada 3 şampiyonluk kazanan milli sporcu, 29 Eylül-13 Ekim tarihlerinde Çin'de düzenlenecek Dünya Gençler Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Nalçacılılar’dan İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit’e ziyaret

Emin Müftüoğlu yeniden başkan ‘Şamil Ekinci Sezonu’ ismi verildi

Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İbra-
him Apalı, Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Basın 
Sözcüsü İlker Kırnaz, Nalçacılılar Taraftarlar Der-
neği Başkan Yardımcısı Rıdvan Türkel ve TÜMO-
SAN Konyaspor Kulübü Taraftar Sorumlusu İsa 
Gürler Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit’i 
makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette 
Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İbrahim 
Apalı, Murat Yiğit’e dernek çalışmaları hakkında 
bilgi verirken aynı zamanda liselerdeki gençleri 
Konyaspor'lu yapmak ve tribündeki genç sayısı-
nı arttırmak adına yapılabilecek çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, Konya’nın markası 
olan Konyaspor sevgisini gençlere aşılamak adı-
na üzerine düşeni yapacaklarını belirtti. Ziyaret 
Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İbrahim 
Apalı’nın İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit’e 42 
numaralı Konyaspor forması takdim etmesi ile 
son buldu.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Bisiklet Federasyonu 
6. Olağan ve Mali Genel Kuru-
lu'nda Emin Müftüoğlu yeniden 
başkanlığa seçildi. Türkiye Bisiklet 
Federasyonu 6. Olağan ve Mali 
Genel Kurulu, Ankara'da gerçek-
leşti. Mevcut başkan Emin Müf-
tüoğlu ile Kerim Vural'ın yarıştığı 
başkanlık seçimi öncesi yönetim 
kurulu faaliyet ve mali açıdan ibra 
edildi. 279 delegenin oy kullandığı 
genel kurulda 202 oy alan Emin 
Müftüoğlu, yeniden başkan oldu. 
Kerim Vural ise 74 oy aldı. Se-
çim sonuçlarının ilan edilmesinin 
ardından açıklamalarda bulunan 
Müftüoğlu, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak'a, Spor 

Hizmetleri Genel Müdürü Veli Ozan 
Çakır'a, bakanlık yetkilileri ve diğer 
ilgililere destekleri için teşekkür 
etti. Emin Müftüoğlu'nun yönetim 
kurulu asil listesinde şu isimler yer 

alıyor: "Fikret Hayali, Metin Cengiz, 
Yusuf Alperen Ayar, Elif Merve 
Beyla, Ercan Okur, Veysel Serdar, 
Mehmet Okan Kaya, Kenan Güler, 
Onur Şahin, Nevzat Kıral."  n İHA

Türkiye Futbol Federasyonu, Trendyol Süper Lig 
2024-2025 sezonuna ‘Şamil Ekinci Sezonu’ adı veril-
diğini duyurdu. Türkiye Futbol Federasyonu’nun (TFF) 
konuya ilişkin resmi internet sitesinde yaptığı açıkla-
mada, “Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu 
yaptığı değerlendirmede, Trendyol Süper Lig'in Türk 
futboluna unutulmaz katkılarda bulunan futbol adam-
ları ve eski millî futbolcuların anısına oynanması uy-
gulaması kapsamında, ligin kalan haftalarının ‘2024-
2025 Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu’ olarak 
oynatılmasına karar vermiştir. Türk futboluna değerli 
katkılarda bulunan Şamil Ekinci, Trabzonspor'da 5 
sezon süren başkanlığı döneminde 4 lig şampiyon-
luğu, 2 Türkiye Kupası, 5 Cumhurbaşkanlığı Kupası 
ve 2 Başbakanlık Kupası sevinci yaşamıştı. Merhum 
Şamil Ekinci'ye bir kez daha Allah'tan rahmet, ailesi, 
yakınları, sevenleri ve başta Trabzonspor olmak üzere 
tüm spor camiasına başsağlığı dileriz” denildi."  n İHA

Yıldız: Hedefimiz sampiyonluk!

Konya BBSK Hentbol Takımı, 
Beykoz deplasmanında 

Trendyol Süper Lig’e



TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig’in 7. haftasında Trabzonspor'a 
konuk olacağı maçın hazırlıklarını gerçek-
leştirdiği antrenmanla sürdürdü. Teknik 
Direktör Ali Çamdalı yönetiminde Kayacık 
Tesisleri'nde yapılan antrenman, ısınma 
ve pas çalışmasıyla başladı. Çabukluk ve 

gol çalışması ile devam eden idman, tak-
tik oyun ile sona erdi. Yeşil-beyazlılar, dün 
16.00’da uçakla Trabzon’a hareket etti. Ye-
şil-beyazlı takım, Trabzonspor maçının son 
çalışmasını  bugün Trabzon'da yapacak.
n MUHAMMED 
ESAD ÇAĞLA
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Konyaspor Trabzonspor’a göre daha iyi basladı
Süper Lig 7. haftasında Trabzonspor ile 
TÜMOSAN Konyaspor Pazar günü saat 
16:00 ‘da Papara Park’ta karşı karşıya 
gelecek. Karşılaşma öncesinde Çaytv 
Trabzon temsilcisi  Halil ibrahim İleli, 
müsabakayı Konya Yenigün Gazetesine 
değerlendirdi. İşte Halil İbrahim İleli’nin 
Trabzonspor ile TÜMOSAN Konyaspor ma-
çına dair görüşleri;

“ Şampiyonluğu 2021-22 sezonundan 
sonra hayal kırıklığı yaratan Trabzonspor, 
geçen sezon da taraftarını üzmüştü. Büyük 
umutlarla göreve gelen Başkan Ertuğrul 
Doğan, bütün kozunu bu sezon için oy-
nayacağı belliydi zaten ve öyle de yaptı. 

Transferde kesenin ağzını açtı, kulübünün 
bütçesini epeyce zorladı, Abdullah Av-
cı’nın isteği 13 önemli futbolcuyu renkle-
rine bağladı.

Sezona başlarken hedefler belliydi ar-
tık; Avrupa Liginde ilk etapta en azından 
gruplara kalmak, Süper Ligde yeniden 
şampiyonluk. Ancak daha ilk resmi maç-
tan itibaren gördük ki yapılan transferler 
sahaya bir şey katamadı! Avrupa’da, ka-
liteleri daha düşük, ekonomik bütçeleri 
daha küçük takımlara bir bir yenilerek bu 
defteri kapattı.

Ligde de kötü başlangıç olunca ha-
yal kırıklığı yaratan Abdullah Avcı ile 

yollar ayrıldı. Büyük umutlarla görev, 
Trabzonspor’un efsanelerinden Şenol 
Güneş’e verildi. Güneş ilk toplantısında 
“Trabzonspor’a yakışan defans yapmak 
değil hücum futbolu oynamaktır” diyerek 
taraftara mesaj verdi. Onlar da mesajı aldı 
belli ki, ilk Beşiktaş maçında tribünleri tık-
lım tıklım doldurdu. Ancak o maçta 10 kişi 
kalan Trabzonspor, mecburen defans yap-
mak zorunda kaldı. Ardından Kayserispor 
maçı vardı, yeni transferler statü gereği 
oynamayınca kötü futbola yine kimse ses 
çıkarmadı. 

Ama son Gaziantep maçı da farklı ol-
mayınca moraller iyice bozuldu camiada. 

Ligde geride kalan 5 maçın tamamında 
sahadan beraberlikle ayrılan Trabzonspor 

lige böyle kötü bir başlangıç yapmamıştı 
zira. Böyle bir ortamda Bordo-Mavililer 
hafta sonu Konyaspor ile karşılaşacak. 
Trabzonspor camiası artık sabırsız ve 
bu maçta hem skor hem de güzel futbol 
bekliyor. Her şeye rağmen Trabzonspor 
camiası Teknik Direktör Şenol Güneş’e 
güveniyor ve bu kötü durumdan takımı 
onun çıkaracağına inanıyor. Türkiye ve 
Avrupa’da saygı duyulan bir antrenör olan 
Şenol Güneş’in özellikle fiziksel anlamda 
çok geride olan takımını bu maça nasıl 
hazırlayacağı merak ediliyor doğrusu! 
Konyaspor, Trabzonspor’a göre daha iyi 
bir başlangıç yaptı lige. Zorlu bir maç ola-

cak ama Bordo-Mavililerin bu kez iç saha 
avantajını iyi kullanmaktan başka çaresi 
yok gibi! Bir anekdot: Geçen sezon ligin 
son maçında Trabzonspor diğer takımların 
durumuna bakmadı, yapması gerekeni 
yaptı, futbolunu oynadı ve Ankaragücü’nü 
yendi, bu sonuçla Başkent ekibi küme 
düştü, Konyaspor kümede kaldı. Bu sonuç 
Konya taraftarının gönlünde Trabzonspor’a 
olan güveni artırdı belli ki. Umut ediyoruz 
ki saha içinde alınan sonuçlar bu kardeş-
liğe zeval vermez. Bizim de beklentimiz 
güzel futbol ve hak edenin kazanması, kay-
bedenin buna saygı duymasıdır.”    
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY A.Ş. 6 6 0 0 20 5 15 18        
2.FENERBAHÇE A.Ş. 6 4 1 1 14 5 9 13
3.BEŞİKTAŞ A.Ş. 5 4 1 0 11 4 7 13
4.SAMSUNSPOR A.Ş. 6 4 0 2 7 3 4 12
5.BAŞAKŞEHİR 5 3 1 1 11 7 4 10
6.GÖZTEPE A.Ş. 5 2 3 0 8 3 5 9
7.İKAS EYÜPSPOR 6 2 3 1 9 6 3 9
8.TÜMOSAN KONYASPOR 6 2 2 2 6 7 -1 8
9.NET GLOBAL SİVASSPOR 6 2 2 2 5 6 -1 8
10.ANTALYASPOR A.Ş. 6 2 2 2 9 12 -3 8
11.KASIMPAŞA A.Ş. 6 1 3 2 6 8 -2 6
12. ALANYASPOR 6 1 3 2 6 9 -3 6
13.SİPAY BODRUM FK 6 2 0 4 5 9 -4 6
14.TRABZONSPOR A.Ş. 5 0 5 0 3 3 0 5
15.GAZİANTEP 5 1 1 3 4 7 -3 4
16.ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. 6 1 1 4 3 14 -11 4
17.BELLONA KAYSERİSPOR 5 0 3 2 5 9 -4 3
18.ATAKAŞ HATAYSPOR 6 0 2 4 4 10 -6 2
19.ADANA DEMİRSPOR A.Ş. 6 0 1 5 5 14 -9 11

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

Konyaspor’a para ve taraftar yasağı cezası

1922 Konyaspor’dan 
deplasman sponsoruna teşekkür

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu (PFDK), Trendyol Süper 
Lig'de TÜMOSAN Konyaspor 
dahil  7 kulübe para cezası ver-
di. TFF'den yapılan açıklamaya 
göre kurul, Süper Lig'in 6. haf-

tasında Konya’da oynanan Si-
vasspor maçındaki saha olayla-
rıyla ilgili kararını verdi. Kararda 
şu ifadeler yer aldı: “Tümosan 
Konyaspor Kulübünün, 21 Ey-
lül 2024 tarihinde oynanan Tü-
mosan Konyaspor-Net Global 

Sivasspor Trendyol Süper Lig 
müsabakasında, taraftarlarının 
neden olduğu saha olayları nede-
niyle 168.000 TL para cezası ile 
cezalandırılmasına, FDT’nin 52/3. 
maddesi uyarınca saha olayla-
rına karışan taraftarların bulun-

duğu batı alt tribün F blokta yer 
alan seyircilerin elektronik bilet 
kapsamındaki kartlarının bloke 
edilmesi suretiyle bir sonraki ev 
sahibi kulüp olduğu müsabakaya 
girişlerinin engellenmesine karar 
verilmiştir.”    n SPOR SERVİSİ

TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta müca-
dele eden Yapalı İnşaat 1922 Konyaspor, 
Pazar günü deplasmanda karşılaşacakları 
Aliağa FAŞ maçının sponsoru olan Yüksel 
Ergül Giyim Dünyası’na Resmi X Hesabın-

dan teşekkür etti. Yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi, “Aliağa FAŞ maçı dep-
lasman sponsorumuz Yüksel Ergül Giyim 
Dünyası’na teşekkür ederiz.”    
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Trabzonspor ile TÜMOSAN Konyaspor pazar günü oynayacakları maçla birlikte 47. kez karşı karşıya gelecek. İki takımın Süper Lig’de 
bugüne kadar oynadıkları 46 maçta Trabzonspor’un 23, Konyaspor’un 11 galibiyeti bulunurken, 12 maçta ise taraflar eşitliği bozamadı.

Trabzonspor ile TÜMOSAN 
Konyaspor pazar günü oynayacak-
ları maçla birlikte 47. kez karşı karşı-
ya gelecek. İki takımın Süper Lig’de 
bugüne kadar oynadıkları 46 maçta 
Trabzonspor’un 23, Konyaspor’un 
11 galibiyeti bulunurken, 12 maçta 
ise taraflar eşitliği bozamadı. Kon-
yaspor, Süper Lig’in 7’nci haftasında 
pazar günü Trabzonspor’un konuğu 
olacak. Papara Park’ta saat 16.00’da 
başlayacak maçta hakem Halil 
Umut Meler düdük çalacak. Süper 
Lig’de son üç maçında kalesinde 
gol görmeyerek beş puan toplayan 
Konyaspor, Trabzonspor deplas-
manından galibiyetle ayrılarak hem 
bu yenilmezlik serisini sürdürmek  
hem de dört yıl aradan sonra zor-
lu rakibi karşısında galibiyet almak 
istiyor. Şenol Güneş yönetimindeki 

Trabzonspor ise son beş maçından 
da beraberlikle ayrıldı ve sezonun ilk 
galibiyeti için Konyaspor‘u taraftar 
önünde devirmek istiyor.

KONYASPOR REKABETTE GERİDE
İki takım arasındaki rekabet 

2’nci ligde 1966 yılında başladı. 
İki takım o günden bugüne kadar 
46’sın Süper Lig, 10’u 2’nci Lig ve 
6’sı Türkiye Kupası olmak üzere 62 
kez karşı karşıya geldi. Bu maçlarda 
Trabzonspor’un 29, Konyaspor’un 
14 galibiyeti bulunurken 19 maç da 
berabere sonuçlandı. Öte yandan iki 
takımın 2023-24 sezonunun ilk ya-
rısında Trabzon’da oynadıkları maç 
bordo-mavili takımın 2-1 galibiye-
tiyle sonuçlanmıştı. Konya’daki mü-
sabakada ise yine Karadeniz ekibi 
sahadan 3-1 galip ayrılmıştı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

RRPPSS

Konyaspor son çalışmasını 
Trabzon’da yapacak

47 . Karsılasma
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